
Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

1/11 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. X/2019  

 

Rada hlavního města Prahy, jako orgán hlavního města Prahy příslušný podle § 68 odst. 4 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, podle ustanovení § 6 odst. 6 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebního zákona), a v souladu 

s ustanoveními § 97 odst. 1, § 98 a § 99 stavebního zákona, ve znění zákona č. 350/2012 Sb., § 171 

a následujícími zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění zákona č. 225/2017 Sb., a § 17 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu, ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb., v přenesené působnosti  

vydává 

územní opatření o stavební uzávěře pro dostavbu východní části Městského okruhu,  

stavby č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka – Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka – 

Štěrboholská radiála 

 

Článek I. 

Vymezení území, pro které platí územní opatření o stavební uzávěře 

(1) Stavební uzávěra platí v katastrálních územích Libeň, Vysočany, Žižkov, Hrdlořezy, Malešice, 

Strašnice a Hostivař, na pozemcích, částech pozemků a stavbách, jejichž parcelní a popisná čísla jsou 

uvedena v příloze 2 tohoto opatření obecné povahy.  

(2) Grafická část znázorňující rozsah územního opatření o stavební uzávěře, která obsahuje 

přehlednou situaci stavební uzávěry s kladem mapových listů a mapové listy č. 1–48 v měřítku 1:1 000 

s vyznačením území, pro které je stavební uzávěra vydána, je uvedena v příloze 1 tohoto opatření obecné 

povahy.  

(3) Přílohy 1 a 2 jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.  

 

Článek II. 

Rozsah a obsah omezení nebo zákazu stavební činnosti 

 Na území vymezeném v článku I je zakázáno: 

a) umisťovat a povolovat stavby1),  

b) povolovat terénní úpravy2),  

které nesouvisejí se stavbami č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka – Balabenka a č. 0094 v úseku 

Balabenka – Štěrboholská radiála Městského okruhu, a které by mohly ztížit nebo znemožnit budoucí 

 
1 § 2 odst. 3 až 6 stavebního zákona 
2 § 3 odst. 1 stavebního zákona 



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

2/11 

využití území podle připravovaného územního plánu hlavního města Prahy, jehož pořízení bylo 

schváleno usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 2/M ze dne 7. 6. 2012 (dále jen 

„Metropolitní plán“). 

 

Článek III. 

Výjimky ze zákazu a omezení stavební činnosti 

(1) Zákaz stavební činnosti ve stavební uzávěře se nevztahuje na stavby a činnosti, na které bylo 

ke dni účinnosti tohoto územního opatření o stavební uzávěře vydáno pravomocné územní rozhodnutí 

nebo stavební povolení.  

(2)  Další výjimky ze zákazu a omezení stavební činnosti podle tohoto územního opatření o stavební 

uzávěře může povolit Rada hl. m. Prahy, jestliže povolení výjimky neohrozí účel sledovaný tímto 

územním opatřením o stavební uzávěře3). 

 

Článek IV. 

Další podmínky 

Další podmínky se pro toto územní opatření nestanoví4).  

 

Článek V. 

Doba trvání 

Toto územní opatření o stavební uzávěře platí do dne nabytí účinnosti Metropolitního plánu, 

nebo do dne ukončení jeho pořizování.  

  

 
3) § 99 odst. 3 stavebního zákona 
4) § 17 odst. 1 písm. c) vyhlášky č. 503/2006 Sb. 



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

3/11 

Příloha 1 opatření obecné povahy č. … 

 

Grafická část  

územního opatření o stavební uzávěře pro dostavbu východní části Městského okruhu,  

stavby č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka – Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka – Štěrboholská radiála  

v měřítku katastrální mapy (mapové listy č. 1–48 v měřítku 1:1 1000)  

  



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

4/11 

Příloha 2 opatření obecné povahy č. … 

 

Seznam pozemků a staveb  

dotčených územním opatřením o stavební uzávěře pro dostavbu východní části Městského okruhu,  

stavby č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka – Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka – Štěrboholská radiála  

členěný podle dotčených katastrálních území 

  



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

5/11 

Odůvodnění 

 

Obecná část 

I. Právní základ 

Podle § 97 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění zákona č. 350/2012 Sb., 

územní opatření o stavební uzávěře omezuje nebo zakazuje v nezbytném rozsahu stavební činnost 

ve vymezeném území, pokud by mohla ztížit nebo znemožnit budoucí využití území podle připravované 

územně plánovací dokumentace, jestliže bylo rozhodnuto o jejím pořízení nebo o pořízení její změny; 

nelze jím omezit udržovací práce. Podle téhož ustanovení se územní opatření o stavební uzávěře vydává 

jako opatření obecné povahy podle správního řádu5. 

 

II. Právní důvody 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy (dále jen „ZHMP“) usnesením č. 2M/2 ze dne 7. 6. 2012 

schválilo pořízení Územního plánu hl. m. Prahy; usnesením č. 31/6 ze dne 19. 9. 2013 schválilo návrh 

zadání Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) (dále jen „Metropolitní plán“); ten má 

nahradit nyní platný územní plán, vydaný vyhláškou č. 32/1999 Sb. HMP, o závazné části územního 

plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, v platném znění (dále jen „územní plán“). V dubnu 2018 

byl návrh Metropolitního plánu zveřejněn a 27. 6. 2018 proběhlo společné jednání podle § 50 odst. 2 

stavebního zákona a nyní probíhá vyhodnocování výsledků projednání tohoto návrhu Metropolitního 

plánu. 

Jedním z důležitých prvků koncepce zpracovaného návrhu Metropolitního plánu jsou 

metropolitní priority, jejichž účelem je jasné vymezení zásadních a významných území a prvků, které 

jsou pro rozvoj Prahy jako hlavního města klíčové, a je v zájmu města je upřednostnit a věnovat jim 

zvláštní pozornost. Mezi metropolitní priority města, tj. takové, kde je hlavním investorem město, patří 

dokončení Městského okruhu, který je nejdůležitějším prvkem systému nadřazené komunikační sítě 

uvnitř města. Městský okruh plní rozhodující úlohu ve vedení a rozdělování dopravy z radiálních 

komunikací na hranici centra města a omezuje nežádoucí průjezdy centrem. Svým technickým řešením 

výrazně přispívá k odvedení dopravních intenzit na městské uliční síti a pozitivně ovlivňuje kvalitu 

veřejného prostoru ve prospěch veřejné a bezmotorové dopravy. Dokončení Městského okruhu je 

prioritou z důvodu dokončení systému vnějšího a vnitřního okruhu. 

Dostavba východní části Městského okruhu, tj. staveb č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka – 

Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka – Štěrboholská radiála (dále jen „východní část Městského 

okruhu“), patří mezi nejdůležitější stavby městské dopravní infrastruktury, jejichž investorem je hlavní 

město Praha.  

Vybudování nadřazené a technicky vybavené sítě komunikací, která by na sebe soustředila 

převážnou část automobilové dopravy, je dlouhodobou prioritou hlavního města Prahy. Výhledové 

uspořádání navrhovaného komunikačního systému vychází z koncepce radiálně okružního systému, 

 
5 § 171 – 174 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

6/11 

který se skládá z vnitřního Městského okruhu a vnějšího Pražského okruhu, které jsou vzájemně 

propojeny radiálami. Pražský okruh, nebo také Silniční okruh kolem Prahy, je důležitý pro převedení 

tranzitní dopravy mimo městské území, pro převádění vnější cílové či zdrojové dopravy a pro realizaci 

vnitroměstských jízd mezi okrajovými částmi města. Městský okruh je nejdůležitější částí městské 

komunikační sítě a je navržen tak, aby na sebe svou kapacitou a atraktivitou soustředil většinu nejen 

tangenciálních, ale i diametrálních dopravních vztahů a propojil oblasti středního pásma města. Základní 

funkcí Městského okruhu je umožnit regulaci automobilové dopravy v centrální části města a tím ji 

ochránit před nežádoucími účinky dopravy. Pro správnou funkci Městského okruhu je nezbytné 

dokončit chybějící části Městského okruhu, tj. východní část Městského okruhu, která patří mezi 

nejdůležitější stavby městské dopravní infrastruktury, jejichž investorem je hlavní město Praha. 

Dostavba východní části Městského okruhu je v souladu se Strategickým plánem hl. m. Prahy. 

Na základě urbanisticko-dopravní studie souboru staveb Městského okruhu a Libeňské spojky 

z června 2019, která byla zpracována kolektivem zpracovatelů jednotlivých dopravních staveb 

a koordinována společností SATRA spol. s r. o. (dále jen „studie“), se ukázalo, že plánovanou trasu 

východní části Městského okruhu by bylo vhodné upravit oproti trase vymezené v územním plánu. 

Modifikovaná trasa doporučená studií není v souladu se Zásadami územního rozvoje hl. m. Prahy, 

územním plánem ani s návrhem Metropolitního plánu, jak byl vystaven k projednání podle § 50 

stavebního zákona6 (dále jen „návrh Metropolitního plánu“)  

Zajistit soulad studií navrhované trasy východní části Městského okruhu s územním plánem je 

cílem již pořizované změny územního plánu č. Z 3125/00; o jejím pořízení bylo rozhodnuto usnesením 

zastupitelstva hl. m. Prahy č. 29/56 ze dne 14. 9. 2017, její zadání zastupitelstvo schválilo svým 

usnesením č. 8/10 ze dne 20. 6. 2019.  

Nezbytná bude také aktualizace Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy. Současně probíhá 

vyhodnocování projednávání návrhu Metropolitního plánu. Návrh Metropolitního plánu potvrzuje, že 

dostavba Městského okruhu je jednou z metropolitních priorit, jejichž účelem je jasné vymezení 

zásadních a významných území a prvků, které jsou pro rozvoj Prahy jako hlavního města klíčové, a je 

v zájmu města je upřednostnit a věnovat jim zvláštní pozornost. Oproti návrhu Metropolitního plánu 

bude během vyhodnocování jeho projednávání s největší pravděpodobností upravena trasa a koridory 

východní části Městského okruhu v souladu se studií, tj. v rámci vyhodnocování projednání návrhu 

Metropolitního plánu bude pořizovaná změna územního plánu č.  Z 3125/00 převzata do návrhu 

Metropolitního plánu upraveného podle § 51 stavebního zákona k veřejnému projednání. 

Podle § 97 odst. 1 a § 98 odst. 1 stavebního zákona může rada obce vydat územní opatření 

o stavební uzávěře, kterým se omezuje nebo zakazuje v nezbytně nutném rozsahu stavební činnost 

ve vymezeném území, pokud by mohla ztížit nebo znemožnit budoucí využití území podle připravované 

územně plánovací dokumentace, jestliže bylo rozhodnuto o jejím pořízení nebo o pořízení její změny.  

Vzhledem k výše uvedenému se Rada hlavního města Prahy (dále jen „Rada“), jako orgán města 

příslušný podle § 68 odst. 4 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve spojení s ustanovením 

§ 6 odst. 6 písm. c), resp. § 98 odst. 1 stavebního zákona, rozhodla vydat pro ochranu zájmového 

prostoru plánovaných staveb východní části Městského okruhu, aby jejich budoucí realizace nebyla 

 
6 https://uzr.praha.eu/uzplan/metropolitni_plan/SPJ/vyhlaska_SPJ.pdf 



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

7/11 

ztížena či zmařena zásahy v území, územní opatření o stavební uzávěře pro dostavbu východní části 

Městského okruhu. kterým by se v nezbytně nutném rozsahu omezila stavební činnost, která by mohla 

ztížit či znemožnit budoucí využití území pro výstavbu východní části Městského okruhu jako zásadní 

veřejně prospěšné dopravní stavby pro hlavní město Prahu.  

Stavební uzávěra se vymezuje v rozsahu, který je nezbytně nutný pro jejich budoucí realizaci 

východní části Městského okruhu, a pouze do doby, než nabude účinnosti Metropolitní plán.  

Pro úplnost je třeba dodat, že právním důvodem pro vydání tohoto územního opatření o stavební 

uzávěře by též samo o sobě mohlo být schválení pořízení změny územního plánu č. Z 3125/00 (viz 

výše). Z důvodu právní opatrnosti, kdy není zřejmé, jak by správní soudy reagovaly na stavební uzávěru 

opírající se o dvě různá rozhodnutí o pořízení územně plánovací dokumentace, opírá se toto opatření 

obecné povahy o územním opatření o stavební uzávěře formálně o rozhodnutí o pořízení územně 

plánovací dokumentace, jejíž pořizování pokročilo více a jejíž schválení je proto pravděpodobnější. 

 Nabytím účinnosti Metropolitního plánu pozbude územní opatření o stavební uzávěře svého 

účelu a tím i platnosti, a to bez nutnosti dalšího rozhodnutí. K pozbytí účelu a tím i platnosti tohoto 

územního opatření o stavební uzávěře dojde také pokud ZHMP rozhodne o ukončení pořizování 

Metropolitního plánu. Pokud by změna územního plánu č. Z 3125/00 nabyla účinnosti dříve než 

Metropolitní plán, což je nepravděpodobné, pozbylo by toto územní opatření o stavební uzávěře svůj 

účel a zřejmě by bylo zrušeno současně s přijetím změny č. Z 3125/00.  

 

III. Obsah 

Tímto územním opatřením o stavební uzávěře se vyhlašuje stavební uzávěra pro východní část 

Městského okruhu.  

Jak již bylo uvedeno, na základě studie byla plánovaná trasa východní části Městského okruhu 

v některých částech oproti trase vymezené v územním plánu upravena. 

 Od Pelc-Tyrolky je trasa pro oba směry nově vedena dvěma souběžnými raženými tunely 

pod Bílou Skálou a dále pokračuje hloubenými tunely ve stopě ulic Povltavská a Čuprova až 

na Balabenku. Odkud pokračuje povrchově ve stopě ulice Spojovací až do portálu hloubeného tunelu 

před zástavbou u Vysočanského náměstí: Dále trasa vede hloubeným tunelem v prostoru ulice Spojovací 

až za křižovatku s ulicí K Žižkovu, za kterou se tunel odklání od ulice Spojovací východním směrem 

mimo trasu vymezenou v ÚP do prostoru Třešňovky, kde dále pokračuje raženým tunelem 

pod zástavbou Zeleného města a pod areálem Metropolitní univerzity, ulici Českobrodskou kříží 

hloubeným tunelem a dále pokračuje raženým tunelem pod starými Malešicemi. Následně se trasa vrací 

do koridoru původní varianty vymezené v územním plánu s portálem za Malešickým náměstím. 

Navazuje povrchový úsek k ulici Černokostelecká a pod ní, dále povrchová trasa překračuje kolejiště 

metra a železniční dráhy Malešice – Vršovice a podél zkušební koleje metra ústí do mimoúrovňové 

křižovatky Rybníčky, kde se napojuje na Jižní spojku a Štěrboholskou radiálu.  



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

8/11 

Navrhovaná trasa je vedena převážně v koridorech, které byly pro tyto účely v územních 

plánech města rezervovány po dlouhá desetiletí, hlavní úpravou je především výrazné navýšení rozsahu 

tunelů na celém úseku trasy východní části Městského okruhu.  

Výše popsaná předpokládaná trasa východní části Městského okruhu vyhovuje jak úkolům 

stanoveným Politikou územního rozvoje ČR, schválenou usnesením vlády č. 929 ze dne 20. 7. 2009, 

ve znění pozdějších aktualizací, tak i potřebám hlavního města Prahy a jeho spádového metropolitního 

regionu. 

 

IV. Řízení 

 

Zahájení řízení iniciovala Rada svým usnesením č. 2415 ze dne 11. 9. 2018, kterým schválila 

zahájení řízení o vydání územního opatření o stavební uzávěře pro východní část Městského okruhu, 

a zároveň uložila odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy realizovat všechny kroky k vydání 

tohoto územního opatření o stavební uzávěře. 

 

Na základě uvedeného usnesení Rady byl zpracován návrh tohoto opatření obecné povahy – 

územního opatření o stavební uzávěře. Rozsah území dotčeného stavební uzávěrou byl ve spolupráci 

s Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy vymezen s ohledem na ustanovení § 102 stavebního 

zákona (náhrady za změny v území) podle výše uvedené studie tak, aby omezení stavební činnosti 

postihlo vlastníky pozemků a staveb v dotčeném území jen v nezbytně nutné míře a rozsahu (grafická 

část územního opatření o stavební uzávěře – příloha č. 1). 

 Zpracovaný návrh územního opatření o stavební uzávěře byl dle § 98 odst. 2 stavebního zákona 

písemně projednán s dotčenými orgány. Z nich se k návrhu územního opatření o stavební uzávěře 

vyjádřili Ministerstvo průmyslu a obchodu, Ministerstvo vnitra, Hygienická stanice hl. m. Prahy, 

Vojenský lesní úřad a odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy.  

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu s návrhem územního opatření o stavební uzávěře souhlasilo 

bez připomínek. Hygienická stanice hl. m. Prahy vzala z hlediska požadavků orgánu ochrany veřejného 

zdraví návrh územního opatření o stavební uzávěře na vědomí. Vojenský lesní úřad uvedl, že nemá 

k návrhu územního opatření o stavební uzávěře žádné námitky (tj. s návrhem souhlasí). Odbor ochrany 

prostředí Magistrátu hl. m. Prahy nemá z hlediska ochrany ovzduší, ochrany přírody a krajiny, ochrany 

vod a z hlediska nakládání s odpady ke stavební uzávěře dle upraveného návrhu a k jejímu rozsahu 

zásadní připomínky.  

 

Ministerstvo vnitra ve stanovisku k návrhu územního opatření o stavební uzávěře sdělilo, že 

nesouhlasí s aktuálním návrhem stavební uzávěry v lokalitě Hrdlořezy, a to z důvodu rozporu 

navrhované stavební uzávěry s plánovaným rozvojem Vyšší policejní školy a Střední policejní školy 

Ministerstva vnitra v Praze. Navrhovaná stavební uzávěra zasahuje na pozemky parc. č. 39/6, 39/19, 

39/20, 39/21, 39/22 a 59/2 vše v k.ú. Hrdlořezy, na kterých se nacházejí nebo jsou plánovány stavby 

nezbytné pro zajištění provozu areálu školy. Ministerstvo vnitra proto navrhlo posunutí hranice 



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

9/11 

navrhované stavební uzávěry mimo oblast plánovaného rozvoje tak, aby navrhovaná stavební uzávěra 

neohrozila provoz areálu školy a plnění úkolů v oblasti bezpečnosti státu. 

 

Na základě jednání a dohod zástupců koordinátora přípravy staveb Městského okruhu a 

zástupců školy byl nesouhlas Ministerstva vnitra změněn na souhlas se stanovením územního opatření 

obecné povahy o stavební uzávěře pro dostavbu východní části Městského okruhu. 

 

Podrobné vyhodnocení projednání návrhu územního opatření o stavební uzávěře s dotčenými 

orgány včetně uvedení všech obeslaných dotčených orgánů a došlých stanovisek je uvedeno tabulce, 

která je přílohou č. 3 opatření obecné povahy – Vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhu 

územního opatření o stavební uzávěře. 

 

Návrh územního opatření o stavební uzávěře byl v souladu s § 98 odst. 2 stavebního zákona 

s dotčenými orgány, které uplatnily svá stanoviska, dohodnut. 

 Návrh územního opatření o stavební uzávěře s odůvodněním byl po projednání s dotčenými 

orgány doručen veřejnou vyhláškou, která byla vyvěšena na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy 

a na úředních deskách úřadů dotčených městských částí. Zde bude uvedeno datum vyvěšení a sejmutí.  

Současně byly podle § 98 odst. 3 stavebního zákona dotčené osoby upozorněny, že k návrhu územního 

opatření o stavební uzávěře mohou prostřednictvím odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy 

podávat písemné připomínky a námitky ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu, s tím, že připomínky 

k návrhu opatření obecné povahy, kterým se vydává územní opatření o stavební uzávěře, může podat 

kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto územním opatřením o stavební uzávěře 

přímo dotčeny (§ 172 odst. 4 správního řádu); že námitky mohou podat vlastníci nemovitostí, jejichž 

práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být tímto územním 

opatřením o stavební uzávěře přímo dotčeny, nebo určí-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž 

oprávněné zájmy mohou být územním opatřením o stavební uzávěře přímo dotčeny (§ 172 odst. 5 

správního řádu); a s tím, že podle § 98 odst. 3 stavebního zákona mohou námitky podat také zástupce 

veřejnosti (§ 23 stavebního zákona) a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis (např. zákon 

č. 114/1192 Sb, o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

Zvláštní část 

 K článku I a přílohám 1 a 2: 

 Článek I, v souladu s § 17 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb. (dále 

jen „prováděcí vyhláška“), vymezuje územní rozsah územního opatření o stavební uzávěře; příloha 2 

obsahuje seznam pozemků, pro které územní opatření o stavební uzávěře platí, s uvedením katastrálních 

území a parcelních čísel; příloha 1 obsahuje grafické vymezení v souladu s § 17 odst. 2 prováděcí 

vyhlášky. Obě přílohy jsou nedílnou součástí opatření obecné povahy o územním opatření o stavební 

uzávěře. 



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

10/11 

 K článkům II a III: 

 Článek II, v souladu s § 17 odst. 1 písm. b) prováděcí vyhlášky, vymezuje věcný rozsah a obsah 

omezení podle územního opatření o stavební uzávěře. 

Článek III obsahuje výjimky z článku II: odstavec 1 stanoví obecnou výjimku pro všechny stavební 

záměry, pro které již bylo vydáno územní anebo stavební rozhodnutí. Odstavec 2 potvrzuje pravomoc 

Rady, danou již § 99 odst. 3 stavebního zákona, povolit na žádost výjimku z územního opatření 

o stavební uzávěře nad rámec plynoucí z odstavců 1 a 2.  

 

 K článku IV: 

 Podle § 17 odst. 1 písm. c) prováděcí vyhlášky obsahuje územní opatření o stavební uzávěře 

podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů. Žádné takové podmínky ze stanovisek 

dotčených orgánů nevyplynuly a článek IV tudíž konstatuje, že se žádné další podmínky tímto opatřením 

o stavební uzávěře nestanoví.  

 

 K článku V: 

 Určuje, v souladu s § 17 odst. 1 písm. d) prováděcí vyhlášky, dobu trvání stavební uzávěry tak, 

že toto územní opatření o stavební uzávěře platí do dne nabytí účinnosti Metropolitního plánu, nebo 

ukončení jeho pořizování rozhodnutím ZHMP. Nabytím účinnosti nebo ukončením pořizování 

Metropolitního plánu zanikne platnost tohoto územního opatření o stavební uzávěře automaticky, aniž 

by bylo nutné přijímat o tom další rozhodnutí. 

 

 Vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhu územního opatření o stavební uzávěře: 

Vyhodnocení došlých připomínek a jejich vypořádání je uvedeno v příloze č. 3.  

Bude doplněno na základě výsledku projednání. 

 Rozhodnutí o námitkách a jejich odůvodnění: 

Vyhodnocení podaných námitek a rozhodnutí o nich včetně odůvodnění je uvedeno v příloze 

č. 4.  

Bude doplněno na základě výsledku projednání. 

 Poučení o odvolání proti rozhodnutí o námitkách: 

 Podle § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, se proti rozhodnutí o uplatněných 

námitkách nelze odvolat ani podat rozklad. Podle § 174 odst. 2 správního řádu je však lze přezkoumat 

v přezkumném řízení (§ 94 až 99 správního řádu).  



Návrh územního opatření o stavební uzávěře 

11/11 

Poučení 

 Proti tomuto územnímu opatření o stavební uzávěře vydanému jako opatření obecné povahy 

nelze podle ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, podat opravný prostředek. 

 Toto územní opatření o stavební uzávěře se podle § 173 odst. 1 správního řádu oznamuje 

veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky. 

 

 

 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl. m. Prahy 

 

 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 

1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1) Grafická část územního opatření o stavební uzávěře pro dostavbu východní části Městského 

okruhu, stavby č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka – Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka – 

Štěrboholská radiála, – mapové listy č. 1–48 v měřítku 1:1 000 

 

2) Seznam pozemků a staveb dotčených územním opatřením o stavební uzávěře členěný podle 

katastrálních území 

 

3) Vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhu územního opatření o stavební uzávěře  

(bude doplněna po projednání) 

 

4) Vyhodnocení podaných námitek a rozhodnutí o nich včetně odůvodnění 

(bude doplněna po projednání) 



Příloha č. 1 k návrhu opatření obecné povahy č. X/2019 

Územní opatření o stavební uzávěře pro dostavbu východní části Městského okruhu, 

stavby č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka – Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka – Štěrboholská radiála 

 

 

Grafická část 



1
3 42 6

5 7

8 9 10

11

12

13 14

15 16 17

18 19

20

21

22

23 24

25 26

27 28 29

30 31

32

33

34

35 36

37 38

39 40

41

42 43

44 45 46

47 48
Hostivař

Karlín

Libeň

Prosek

Hradčany
Hradčany

Staré Město

Josefov

Holešovice

Dolní
MěcholupyZáběhlice

Střížkov

Kyje

Černý Most

Vyšehrad

Žižkov

Hrdlořezy

Malešice

Podolí

Strašnice Dolní
Počernice

Kbely

Kbely

Dubeč

Malá
Strana

Bubeneč

Troja
Letňany

Nové Město

Nusle

Vinohrady

Hloubětín

Hostavice

Michle

Vršovice

Vysočany

Štěrboholy

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

Říjen 2019

Klad listů



Libeň

425

594
591 3750

607/2

607/3

404/2

404/3

404/17

404/19

404/15

404/27404/6

404/4

404/1

3974

3974

593

435/1

435/2

404/28

404/16

592

434

404/8

404/10

3741

397/2589

607/1

404/9

404/26

430/1

404/24

404/23

607/4

590

607/5

404/18

404/22
404/12

404/12

411/1

604/1

596/1

404/14

412

404/11

404/13

404/5

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 1



Libeň

Holešovice

2409

425

2410/2

2410/54

3973/2

417/1

2355/1

404/27

404/6

2410/15

404/4

404/1

3974

2354/1

417/2

4104

404/20

422/2
418/5

418/4

2410/10

2354/2

404/26430/1

430/1

404/25

2356/1

422/1

411/1

2410/55

4009/1

418/3

411/6

404/21

2408/2

4009/2

2407

3973/1

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 2



Libeň

379

414
417/3

3974

384
4104

395/1 381/9

396/1

411/3

415

411/1

413

394

412

4009/1

393

381/1

381/1

4105

3973/1

382

385

380

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 3



Libeň

383/3

383/1

383/1

375

3732/3

369

379

379

374/2

362/2

373

370

279/1

281/3

381/4

384

383/5

376

386

374/1

365

281/1

381/9

279/4

354

356/2

356/1

372

362/1

3732/1

3732/1

279/5

364

383/4

381/8
383/2

381/13

363/1

381/6

377/1

356/5

356/10

381/1

381/1

4105

279/6 279/2

363/2

368

356/4

380

380

378

278

381/7

377/2

381/5

367

356/3

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 4



Libeň

3732/3

3725/1

279/1

281/3

3971

3709/1

3970/1

386

272/1

281/1

277/1

10/2

387/1

279/4

3709/2

387/2

3732/1
279/5

277/4

275

274

279/3

10/1

276

3726/1

280

4107

4005/9

388

4105

279/6 279/2

11

3973/1

4003/2

389

3732/2

278

277/2

271

269

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 5



Libeň

281/3

283/32

283/29

379

283/24

340

3733/1

3965/3

283/18

338

283/15
283/8

335/2

3733/5

273

3733/4

330

286/5

322/1

318

305

303 307

3728

366

365

361

281/1

336
332

3730/3

286/6

320

285

316

343 323/9

323/5

3730/4

359

283/25
283/23

356/6

282

342

331

327

325

319

317

248

323/4

287/5

306

3723/9

292/2

1259/3

293/1

364
362/1

357

283/28

283/19

339/1

339/5

3732/1

3965/2

283/14

283/5

324

286/1

286/4

289/3

287/3

287/4

287/2

323/11

291

292/3

2224/6

3981

360

283/33

3734/4

283/22
283/20

283/1

274

283/13283/11 283/6

286/2

284

286/10

288

287/1
287/6

323/3

293/6
292/1

3730/2

2224/5

358

356/5

283/31

283/3

341

283/9

335/1

334/4

333

321

289/2

345

323/10

290/2

299

3723/10

356/4

356/7

283/30

339/6

283/16
283/12

337

283/10

3733/7

328/1

322/2

326

286/3

3733/2

323/2

356/9

304

302/2

3729/1
3723/11

293/5

310

367

281/2

283/2

3734/3

3733/3

339/2

283/34

283/7 283/4

334/3 329/3

3730/5

286/9
289/1

323/7

290/1

302/1

247

3730/1

293/7

293/7

298

3723/4

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 6



Libeň

3725/1

3725/1

272/2

272/4

267/9

273 3728

270/2

272/1
272/5

256/3

251 252/1
253/4

253/6

3726/7
3726/6

13/29
13/17

3725/2

13/1
19/1

10/2

256/4

250/1

3709/5

3709/5

3724/8

248

13/13

3724/5

268

267/7

253/11

253/5

3729/2
274

3724/6

3724/1

249

256/6

3709/6

252/3

255
254

3726/1

256/1

267/8

256/5

253/1

3727/2

3723/10

13/16

4107

3726/3

3709/3

272/3

253/7

3729/1

271

270/1

269

252/2

257

267/1

3726/4 3726/5

2473730/1

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 7



Libeň

13/10

13/7

13/57

13/28

3707

13/19

13/70

18/8

13/8

13/42

22/4

22/2

13/22

3706

3704/1

13/87

72/1

15

13/6

13/23

3970/1

19/2

13/12

13/38

13/37

23/5

13/21

21/1

13/45

14

13/11

13/3 13/83

13/4

10/2

13/29

13/5

13/1

19/1

13/33

18/2

22/3

13/96

25

31

3708

72/3

30

3709/5

13/61

13/58

13/18

13/73

13/13

13/86

18/4

26

23/7

23/3

28/2

20/1

24/2

13/9

13/59

17

13/69

3724/6

13/26

23/2

23/11

28/1

13/97

24/1

3709/6

72/2

13/74

13/32

13/90

13/34

13/85

22/1

23/6

32/1

13/14

20/2

13/66

13/55

4005/9

13/72

13/24

9/3

13/56

3709/3

13/25

13/44

13/36

13/60

16

18/1

13/20

18/5

18/9

18/3

3704/2

23/1

3709/4

13/43
21/2

267/1

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 8



Libeň

3704/1

72/1

48/2

56/2

4112/18

49/3

4112/19

49/2

88/26

3868/1
3868/1

2697

99/2

2689/4

70

267/2

74

264

108

116 117

2686/2

2689/6

2789

2685/1

120

29/2

69/5

69/20

4112/17

76

4112/7 4112/9

58

3964/14

3723/6

2701

2702/2 2694

4106

96

2687

2690/4

267/3
107/4

110

112 118

3714

3964/3

2681

121

72/3

30

10/2

69/7

69/8

4112/11

4112/10

57

4112/8

88/22

2700

2702/1

2699

88/27

2692

2690/3

266/1

260/1

103

111

114

3712

3964/4

2685/2

2788

28/2

69/4

69/6

3723/12

71/3

69/1

4112/4

49/1

4112/21

55

88/21

2702/6 2702/3
2698

88/6
3964/13

2693

3869/1

88/25

3964/1

265

109

2685/4

126

125/2

28/1

28/1

69/2

3724/6

71/4

75

4112/12

3710/3

3704/3

3723/7

3723/1

88/1

88/23

2695

2689/5

2688

99/3

71/1

260/2

102

3713

113

119

2686/1

2675/2

2675/1

123
124

4112/5
88/20

2702/5

3964/12

3964/7

88/24

3867

3870

106/4

122

3986

3994/3

3709/3

60 59

88/19

2703

2696

99/1

2787

104

106/1

115

2685/3

125/1

3709/4

71/2

73/1

267/1267/1

267/1

3723/4

56/1

69/3

4112/6

3710/1

4112/20

4112/13

3710/2

3964/8

2716/3
2702/4

88/18

100

98

3964/2

267/4

267/5 105

107/3

97

3965/1

127
128

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 9



Libeň

2689/6

2689/4

2789

2685/1 2659

2653

3863

2632

3864/1

2413 2415
2416

2406

2422

2425/1
3840

3840

3830/4

2627/1

2670

2589/1

3861/1

2639

2615

2614/1

2588

2589/6

2428/2

2690/4

2681

2676/1

2675/5

2676/2

2675/7

2654
2651

2648

2644

2630

2637/1

3839

2409

2420

2666/4

2620/4

2620/1

3861/4

2594/6

2593/12

2593/11

2593/10

2612

2427/13

2427/21

2427/5

2675/4

3873/3

2652/7

2660/1

2634

2663

2642

2674/1

2411

2407

2641/5

2641/1

2624

2626

2614/2

2594/12

2609

2593/1

3830/14

2589/2

2430/1

2593/20

2593/20

2586/1

3964/1

2655

2652/6

2660/3

2646

2629

2667

2410

2408

2423

2427/1

2620/2

2618

3861/2

3861/5

3861/3

2593/7

2610

2613

3858

3830/12
2427/22

2428/1

2593/16
2593/21

2797

2675/2

2675/1

2631

2666/1

2412

2421

2403
2402/2

2425/3

2641/4

2617
2616

2593/6

2589/5

2590

2591/2

2591/2

2591/1

2679

2675/8

3870

2675/6

3866

2675/3

2661/1

2635

2633

2636

2664

2674/2

2677/1

3986

2389

2417
2419

2405
2404

2643

2641/6

2627/2

2641/3

2668

2623

2669

2622

2638/1

2594/8

2593/9

3871

2677/2

2678

2657
2656

2650

2660/2

2662

2649

2645

2666/2

3862

3994/3

2414
2418

2402/1

2401

2637/2
2641/2

2625

2671

2621

2620/5

2619/1

2593/14

2593/15

2427/4

2427/6
2427/3

2427/15

2593/18
2593/23

3842/1

2658

2661/2

2652/8

2647

2628

3965/1 3841

3865

2638/2

2640

2620/3

2593/27

2593/13

2594/1

2427/23

2587/3

2587/4

2587/5

2593/17

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 10



Libeň

2986/4
2986/3

2988/29

2988/18

2985/38

2986/29

2984/11

2987/1

2984/1

2986/7

2984/7

2672

2670

2604

3860/1

2598

2985/33

2988/24

2986/31

3872/1

2985/44

2985/42
2985/41

2986/24

2983/2

3874

3011/2

3016

2608

2985/54

2984/2

2985/39
2985/17

2986/11

2984/10 2984/8
2983/1 2983/1

2987/72

2987/39

2987/4

3873/3

2801

2674/1

2599/1

2995/2

3011/1

3891/1

3010/11

4103/1

2609

2985/55

2988/27

2985/18

2988/14

2984/16

2988/16

2984/5

2985/56

2988/26

2987/7

2987/41

2987/18

2987/29

3873/1

2601/2

2600/4

3859/1

3891/8

3893

2602

2601/1

3858

2988/32

2985/4

2984/13

2988/30

2985/2

2986/1

2988/21

2988/28

2985/53

2985/40

2987/47

2987/69
2987/68

2987/8

2987/30

2987/3

2675/1

2987/63

2992/2 2995/1
2996/4

2994

3010/9

3010/10

2600/2

2597

2988/19

2985/35

2988/17

2984/6

2985/37

2988/13

2986/8

2988/3

2985/16
2985/57

2988/22

2985/45

2677/1

2987/11
2987/32

3873/2

2674/2

2603

4026/4

3992/2

2599/2

2996/5

3010/6

3013
3014

4026/1

2668 2669
2669

2607

2985/34

2988/11

2985/36

2986/28

2983/49
2984/9

2988/23

2988/2

2985/43

2990

2600/13994/3

2987/31

2987/9

2800

2674/3

2606

2992/1

3012

3010/7

3015

3992/1

2671

2595

2988/9 2988/15

2988/1

2988/20

2986/30

2983/48
2984/15

2986/12

2988/12

2988/25

2985/1

4026/2

2987/462987/48

2987/17

2673
3860/2

2991/1

2600/3

2996/1
2996/10

4026/27

3017

2605

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 11



Libeň

2969

4026/22

2983/17

2983/14
2983/54

2983/54

2983/9

2982/10

2983/37

2983/24

3049/2
3049/137

3891/9

2982/17

2978

2980/3

2983/53

2983/28

2981/1

2983/2

3120

3001

3106/1

3049/27

3049/99

3891/2

2996/9

3010/8

2982/7

2974

2983/45

2982/20

2983/38

2983/1

3000/2

3107/8

3049/5

3049/26

3049/21

3049/22

3049/89

2995/2 3010/13

3891/1
3008/1

3010/11

4012/16

3049/29

3049/207

29712971

2982/18

2982/9
2980/2

2982/1

2983/18

2983/21

2983/4

2981/6

3891/5

3107/1

3002

3049/25

3049/6

4012/1

4012/1

3105/1

3003

3892

3007

3010/12

3049/30

2973

3886

4026/26

2983/13

2981/5

2999

3049/84 3105/2

4026/23

2992/2

2996/2

2995/1
3010/9

3008/2

3009

2972

2982/19

2677/1

2983/42

2983/42

2983/35

2983/35

3900 3049/85
3049/138

2998

3010/6

3049/28

3049/93

2982/26 2982/8

2982/14

2983/36

2983/49

2983/55

2982/15

2983/29

3891/4

3049/86

3049/206

3049/88

3049/7

3049/183

4026/25
2981/2

2992/1

2997

2996/3

2996/11

3004

3005

3105/9

3049/8

3049/9
2982/13

3889

2980/1

4026/2

2983/48

2983/3

3000/1

3891/3

3049/87
3105/8

3049/3

4026/24

2991/1

2996/1

2996/10

3006

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 12



Libeň

3932/2

3493

3501

3496/2

3508/1

4026/7

3410

3406

3404

2969

3928/1 3391

3388/2

3394/1

2976 3890

3138/3

3136

3141/1

3123

3133

3116/2

3119/5

3119/6

3903/2

3505/2

3503
3987/2

2926/21

2945

4013/17

3887

3931

2954 2963

3397

2970/2

2978

4013/9

4026/15

3514/3
3368/12

3139/1

3134

3118

3121

3482

3505/1

3504/1

3987/5

3937/1

3383

3939

2931/1

2926/20

3412

3409

2958

3407

2959

3402

2970/1

3928/2

2970/6

2970/5

2974

3388/1

3988/3

3138/1

3000/2

3144/5

3143

3122

3116/1

3119/3

3494

3492

3496/1

3498

3382/2

3987/7

3987/1

3987/1
4029/4

2950

2951

2957/1

2953

2952

3408

2960

3405

3398

2971

3396

2970/4 2977

4013/1

3380/2

3988/2

3145/2

3923/1

3988/1

4026/5

3137/2 3142

4012/1

3491

3495

3497

3502

3508/3

3509

3929

3382/1

3382/3

2948/1

3413

2956

3411

2965

2967/1

4013/10

3401

2973

3394/2

3385

3394/6

4013/4

3885

3380/4

3140/1

3137/1

3141/2

3114

3119/4

4013/2

3508/2

3511

3414

2968

3403

4013/5

3888

29722972

2970/3

3386

4013/8

2677/1

2677/1

3380/3

3144/2

3368/1

3139/2

3127

3125

3141/3

3130

3117

3900

3499

2944
3884/1

2947/2

2966

2964

3506/2

3399 3395/2

3384

3390

3389

4026/8 3514/5

3988/6

3144/1

3902

4026/6

3140/2

3144/4

3135

3131

3129

3132

4016

3930

3504/2

3506/1

3510

3415

2943

2946

2955

2967/2

2961

2962

3400

3507/2 3507/1

2970/7

3889

2975

3932/1

4026/2

3987/6

4026/16

4101/1

3990/1

3138/2

3126

3128

3124

3000/1

3115

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 13



Libeň

3119/5

3119/6

3113/1 3110/1

3107/7

3903/2

3049/137

3155

3318/1

3317/33318/2

3911/3

3102/1

3102/2

3049/143

3049/79

3049/72 3049/74

3101 3100/5

3190
3191

3118

3121

3119/1

3120

3106/1

3106/2

3105/5

3049/99

3904/1

3152/1

3161/2 3164

3178/3

3327/1

3104/3
3104/9

3104/7

3103/2

3159/1

3169/3

3102/3

3102/4

3166/1

3901/2

3175

3049/185

3181/3
3185/2

3193

3197/2

3119/3

3119/2

3119/8

3107/5

3107/8

3105/4

3160/3

3163

3160/5

3905/4

3912

3320/1

3319/2

3104/1

3148/5

3148/3

3102/18

3049/144

3168/2

3167/4 3905/3

3049/80

3177/5

3179/1

3187

3186/4

3189

3097/2

3184

3097/3

3145/2

3926
3923/1

3988/1

3107/1

3110/2

3108

3107/2

4012/1

3105/1

3156

3326
3325/3 3325/2

3102/22

3102/19

3905/2

3168/3

3049/73
3899/2

3179/3

3097/19

3196/4

3145/1

3114

3119/4

3119/4

3109

3049/84

3106/5

3105/2

3150

3153

3104/4

3148/2

3148/6

3102/21

3102/7

3167/2

3167/1

3049/75

3102/5

3100/8

3181/2

3183

3198

3117

3112

3111

3900

3900

3107/6

3110/3

3049/1383049/138

3152/2

3151

3160/1

3160/4

3160/2

3330 3337

3177/6

3328

3317/1

3104/2

3102/11

3049/140

3104/5

3148/8

3148/7

3167/3

3049/76

3166/2

3165

3049/78

3176

3179/2

3097/18

3906

3192

3203/1

3367

3110/4

3049/206

3105/3

3106/4

3149

3161/1 3162

3905/1

3327/3

3318/6
3318/5

3913

3105/9

3148/4

3102/20

3104/6

3169/1

3148/1

3168/1

3049/82

3170

3171 3173

3178/4

3100/2

3180

3185/3

3100/1

3196/1

3145/12

3990/1

3115

3119/7
3903/1

3113/2 3106/6

3107/3

3105/83049/3
3049/3

3049/3

3154

3905/5

3329
3322

3314

3102/6

3049/141

3049/142

3104/8
3103/1

3159/2

3905/6

3049/77

3049/81

3174

3901/1

3188

3181/1

3182

3186/3

3185/1

3194

3195

3097/14

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 14



Libeň

3543

3545

3490

3501

3526

3940

3514/1

4037/1

4026/11

4026/33542

4030/27

3530

3503

3523

4026/21

3515/5

3514/3

3380/1

4030/59

4025

3484

3482

3487

3540

3488

4030/45

3544

3532

4030/24030/44

3528

3987/5

3518

3515/6

4026/9

3987/1

4029/4

4029/4

4029/4

3546

3485/2

3492

3533/1

4030/54

4030/26

3533/2

3529/2

3524

4030/56

3527

4030/10

3521
3514/2

4026/13

3923/1
3988/1

3491

3536

3529/1

3502

4030/53

3929

3515/2

3517

3515/1

4026/29

3380/7

4026/14

4030/1

3489

3538

3537

3535

3522

3515/7

3516

3369/4

3368/1

3483

3539

3541

4030/34

3499

3531

3534

3525

3941

3520

3513

4026/8

3380/6

3368/2

3942

4030/5

3930 3500

4030/30

4033

4030/55

3510

3519

4101/1

4026/10

3380/5

3369/5

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 15



Libeň

4037/1

4101/3

3359 3365

3357/5

4029/1

3924/3

3357/4

3355

4029/35

3335
3336

3354/5

3351/1

3350/2

3317/3

3318/2

3911/3

4029/3

4029/2 3923/2

3363

3904/1

4038

3356/6

3925/1

3331

3323/1

3350/22

3350/10

4025

4101/2

3356/4

3353/1

3352/1

3353/15

3354/6

3353/16

3353/6

3352/4

3912

3323/2

3320/1

3350/11

3319/2

3340

4029/4

3926

3923/9

3357/6

3923/1

4108

3354/4

3333

3353/5

3339

3354/7

3326

3350/21

3325/3 3325/2

3350/12

3145/1

3362

3923/7

3153

3925/2

3332

3353/14 3353/4

3354/1

3354/2

3353/22
3353/11

3353/8

3353/19
3350/15

3369/4

3368/1

3366

3357/3

3357/1

3923/8

3924/1

3357/2

4029/6

3353/3

3330

3337

3350/13

3325/1

3350/23

3352/2

3350/19

3920

3368/2

3367

3364

3361

3356/1

3356/3

3356/2

4039

3334

3350/14

3350/20

3327/3

3353/7

3353/12

3990/4

4037/6

4101/1

3990/1

3360

3922

3354/3

3353/2

3353/17

3329

3329

3353/20

3353/18

3353/10
3350/3

3350/18

3324

3350/16

3322

3314

3351/3

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 16



Libeň

4029/1

3317/3

3318/2

4029/32

3343/96

3343/93

4046

4045

3350/10

3350/6

3353/13

3921/2

3350/9

4042

3343/95

3343/97

4044

3343/1

3343/88

3343/374029/19

3319/2

3340

3343/98

3350/12
3350/7

3921/1

3349

4043

3343/89

3343/92

3343/35

3343/8

3308 3307

3350/19

3317/1

3351/4 3343/94

3920

3343/38

3350/5

3913

3990/4

3350/8

3343/9

3343/32

4049

3990/1

3314

3350/1

3312

3351/3

3348

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň List 17



Libeň

Vysočany

4036/47

4037/36

4037/42

645

643/1

4037/1

4037/1

4029/5

616/16

776

594/5

4029/1

4029/1

621/1

2023

616/17

616/1

775

594/3

643/4
643/5

4037/2

4037/57

4037/48

4037/54

624 626

618/3

4037/41

772/2

737/87

616/10

594/4

594/2

2104

2149

4036/48

4036/1

4036/17

4037/23

619/3

619/1

629

631 632/1 772/1

1908/3

616/3

4108

614 613

2024

4037/47

4037/46

620

4037/40

4037/3

4037/55

627

619/2

2019

771

1908/2

777

4037/25

2012

4037/50

628/1

617

630
774/1

616/7

594/10

616/15

612/2

1908/1

4037/45

4037/52

4037/38

4036/15

622

621/2

618/1

616/5

1908/29

616/6

778

616/2

779

780

612/5

612/3

612/1

4036/46

4036/18

4037/37

4037/49

4037/6

4101/1

4037/24

4037/51

618/2

4029/33

773

774/2

3922

594/6

594/1

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň , Vysočany List 18



Libeň

Vysočany

594/9

610

593

607

2021

602

584/3

579

576

801

802

794

575/1

790 789

2101

4029/1

4029/14

4046

809

594/3

596

611

598

597

599

603

797
798

803

791/2

806/1

2105

808/3

1901/20

2106

781

594/2

605

2104

584/1

2149

578/6

582/8

2029

805

791/1

2143/1

811

2024

595

600

782/2 785/2

785/1

591 584/4 2028/2

800

574 2143/2

808/4

783

601

590

587

584/2

2026

581/1

2022/2

807/4

807/2

807/1

4029/13
2148/1

612/4

782/1

588
2027

1908/1
787

577

799

582/1

582/7

804

575/2

1901/171901/11

779

780

612/5

612/3

612/1 608 606

784

604

589

583

585

586

796

582/9

582/6

795

2028/1

793

807/5

594/1

4101/1

609

782/3

786

578/4
578/5

580

573 572

806/2

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Libeň , Vysočany List 19



Vysočany

2021

1908/13

785/3

1908/30

2017/1

1908/8

1909

1907/1

790
789

2101

794

1901/26

1901/22

1901/19

1901/3

2139/1

1908/31

1908/20

1907/2

1905/2

1905/1

2139/2

1901/20

1901/10

1900/1

1901/16
1901/27

1901/24

1900/7

1901/13

1908/6

1908/11

791/1

1901/28

1901/25

810811

785/1

1908/24
1901/29

1901/14

1897/3

1897/4

1901/2

2017/2

1908/7

1908/9

1908/21 1908/23

2022/2

1908/27
1908/10

1901/15

1897/14

1901/21

1908/19

1908/1

1908/1

787

1901/8

1901/6

1901/17

1901/9

1897/2

1901/11 1901/11

1908/25

1906

784

795

793

2139/3

1901/12

1901/4

1908/12

1908/26
1907/3

788

1901/7
1901/5

1901/23

1897/5

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Vysočany List 20



Hrdlořezy

Vysočany

1919/19

1909

2101

1924/5

1896

2138/2

1889/2

1905/2

1905/1

1924/9

2009/1

2007/6

1892/2

2007/5

2008/5

1919/1

1924/7

512

2007/4

1924/6

1904

1903

1890/2

1897/4
1898/1

1889/1

2008/1

1924/2

1924/8

1924/1

1894/1

149

1897/1

1897/14

1902

1895/3

148

1895/2

513

1890/1

2008/2

1924/4

1905/3

1924/3

2009/2

2007/8 1893

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Vysočany, Hrdlořezy List 21



Žižkov

Hrdlořezy

Vysočany

2704

2774

2712

2772

2714
2732

2739/2

2758/4

2756/1

2824

2839

144/2

2717/2

2101

514

150

2809

2776

2709

2706

2758/3

2807/1

2759/2

2840

2723

2751

4416

142/56

2770/2 2770/3

2733

2734

2738

2761

2764/1

2756/2

2752

2758/5

2755/1

2760/1

512

2700/2

2700/1

2744

1919/1

142/68
2777/1 2775/2

2775/1

2775/3

2781/22781/2
2779

2770/1

2764/3

2737
2739/1

2716

2717/1

2728

2729

2740

2743

2010

2777/2

2780

2708/1

2708/1

2769

2713

2731

2771

2766

2832/1

2758/2

2759/1

2754

146

142/3

2719

2721

2722 2726

2741

2742

2749

2750

149

2703

2705

2735

2765

2758/6

2757

144/1

145/1

2699

2700/3
2717/3

2724

2748

148 513

142/39

142/65

2707

2782/1

2715

2767

2764/4

2758/1

145/2

143

142/73

2696

2701

2698

2702

2718

2727

2746

2755/2

142/67

2777/3

2708/2

2710

2711

2770/4

2730

2768

2736

2793/2

2753

147

2697

2720

2725 2745

2747

142/57

142/55
142/64

142/1

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Vysočany, Žižkov, Hrdlořezy List 22



Žižkov

Hrdlořezy

2824

2814/1

2814/1

2814/19

2931/134

2931/134

2760/4

2859/1

2839

87/386

84/4

2853/1

2760/7

144/2

84/70 84/14

142/41

142/109

88/86

142/105

141/3

2868/3

2931/171

2868/2

2840

85

88/10

519/6

84/15

142/89
142/110

142/95

2814/14

2814/14

2931/12

2859/2

2814/22

2814/20

2760/1

2814/23

2868/1
2823

4369/1

512

88/4

84/6

500/2

2842/2

2760/5

2852/2

144/4

84/20
84/21

88/84

88/82

142/106
142/76

2814/15

2931/15

2760/2

2931/22

2868/7

2931/174

84/5

519/2

519/7

88/75

88/11

88/1

88/1

141/4

142/103

142/74

2814/18

2814/16

2931/13

2865

2814/25

2892/1

88/5

2836

2760/3

2760/6

2760/8

2838/1

142/3

89/289/2

88/81

88/73

84/7 84/7

84/7

142/108

142/92

142/134

88/78
2852/1

2931/180 520/1

2841

2837

144/1

84/13

84/12

88/74
88/77

88/79

84/3

142/90

142/42

142/107

519/1

2931/14

2931/16

2814/21

2838/2

2853/2

142/73

87/4 88/2

88/83

88/85

142/102

88/87

142/48

2868/5

87/2

87/1

2853/4

88/76

88/80

142/75

141/5

142/104

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Žižkov, Hrdlořezy List 23



Hrdlořezy

84/14

88/53

88/13

141/3

88/60
88/56

84/27

88/38 88/39

88/46

88/33

88/20

88/26
88/30

88/31

88/70

88/65

88/71

142/140

88/64

88/32

88/57

88/17

142/135

88/62

88/23

139
518/1

131

88/52

142/122

142/76

88/63

88/36

84/26

88/15
88/16

88/8

135/5

92/15

88/11

88/1

88/54
88/41

92/14

88/58

88/24 88/28

91/3

94/1

84/7

84/7

88/68

142/126

91/6

90/2

88/49

84/19

88/18 88/21
91/1

88/25

88/79

84/3

142/107

88/67

142/49

88/12

519/1

88/51
88/50

88/47 88/48

91/2

142/84

88/27

88/69 88/66

84/8

142/48

142/73

88/59

84/16

91/4
88/40

88/42

91/5

88/43

84/67

89/1

88/61

88/19

142/53

88/29

88/72

88/80
88/55

84/17

88/37

88/44

84/18

88/45

90/1

88/14
88/7

88/22

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Hrdlořezy List 24



Žižkov

Hrdlořezy

Hrdlořezy

2931/152

2931/152

2922/10
2922/44

2931/167

2931/134

2931/165

2931/291

86

2931/160

2890/10

2890/3

84/14

84/14

2931/157

2922/77

2931/161

2890/15

2931/227

2931/297

2931/228

2931/172

2931/393

2931/171

85

2931/294

2890/13

2931/163

2890/11

66/7

500/1

500/28

2922/46

2931/166

2890/16

2931/162

500/2

500/2

2931/30

2931/19

2931/12

2931/239

2931/204

2931/243

2931/40

2931/218

2931/292

4369/1

84/6

2902
63
509/1

84/1

500/29

84/31

2922/67
2922/12

2922/45

2922/14

2890/1

2931/27
2931/365

2931/20

2931/240

2931/37

2931/242

2931/22

2931/56

2931/39

2931/174

2931/281

84/5

2914/23

2914/19

510

66/1

84/22

2890/2

2922/48

2931/1752931/1
2931/1

2931/1

2890/12

2931/32

2931/251

2931/18

2931/173

2931/96

2892/1

2931/282

2931/293

2890/9

2931/335

66/5

66/2

89/2

84/30

2894

84/9

84/7

84/7

84/7

2922/43

2931/55

2922/36

2931/244

2931/36

2931/180

2931/290

2931/283

520/1

2892/2

2914/8

2890/7

84/12

2931/201

2931/41

2931/2022931/179

2931/179

2931/38

2931/314

2911

87/4

2893

84/11

500/30

2931/164

2931/168

2914/1 2914/1

2931/23

2931/229

2931/182

2931/203

2931/17
2931/21

2931/241
2931/183

2914/25

2914/24

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Žižkov, Hrdlořezy List 25



Žižkov

Hrdlořezy

84/14

84/14

84/14

84/25

39/6

509/1

60

500/2

84/31

56/2

500/8

84/69

84/26

67/3

83

520/2

56/3

66/1

84/33

58

39/21

84/68

81

66/2

84/9

84/7

84/19

82

2892/2

84/3

84/23

84/2

500/30

84/8

84/32

84/66

84/67

89/1

67/1

39/7

84/10

84/24

84/18

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Žižkov, Hrdlořezy List 26



Žižko v

Malešice

890/4

2922/105

2922/28

2922/10 2922/44

4490

2922/26

892/1

898/3

890/32

4489

2931/351

2914/22

890/1

898/1

2922/84
2922/88

2922/103

2922/102

2922/29

2922/50

2914/21

2917

890/43

893

2902 509/1

898/2

883/2

883/3
889/1

890/23

2922/51

2922/109

2922/14
2890/1

890/9

902/1

894

896

510

883/12

2922/85

2922/24

2922/49

2922/35

2931/175
2931/1

2922/89 2922/110

902/2

900

901

2922/58

2922/43

2922/30

2922/36

4491

890/10

2922/86

2922/27
949/7

949/1
895

2911

889/2

2922/101

2922/87

882

892/2

2922/106

2922/37

4492

2914/1

2914/25

2914/26

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

pro sto r stavební uzávěry pro  stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního  území

parcely
po lo ho pisná kresba technické mapy

Zdro j dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Žižko v, Hrdlo řezy, Malešice List 27



Žižkov

Hrdlořezy

Malešice

898/3

904/47 904/8

947/4

904/3

898/1

62

39/6

509/1

60

898/2
947/2

902/1

510

39/22

39/21

902/2
904/45

900

901

627/26

39/34

947/3

904/2

627/1

935/1

950

61

2911

949/7

949/1

895

947/1

39/7

39/7

39/7

39/19

904/13

628

39/20

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Žižkov, Hrdlořezy, Malešice List 28



Hrdlořezy

Malešice

627/4

627/29
627/40

639/1

39/13

39/32

39/18

39/27

39/37

39/1

627/11

627/2

627/22
627/6

627/8

39/6

39/23

115/3

505/1

35/3

39/36

10/1

627/44

171

627/32

39/16

630

638

39/38

37/3

631/1

627/18

39/22

39/35

39/17

39/25

39/21

39/2139/21

115/1

35/4

37/1

39/4

627/26

627/7

627/39

39/2

927

38

37/2

627/1

627/1

627/27

627/3

627/17
627/20 629/5

950

39/24

37/4

36

505/2

632

627/33

627/30

627/31

39/7

39/12

39/19

39/15

35/5

10/2

633

627/21
627/54

627/5

627/28

39/8

39/11

39/20

35/1

39/28

39/26

39/3

11/5

11/4

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Hrdlořezy, Malešice List 29



Malešice

419/1

903/38

904/38

421

904/29

904/33 904/41

424

425
426/3

904/53

904/47

447

476

904/8

464/2

458/2

474/1

467/1

474/2

471

516

484

487

490

558/2

558/1

559/1

561

571
569

562

626/7

415/2

903/37

906/1

909/5

903/49

904/35

904/37

904/3 904/3

904/3

904/48

427/2

430

443

454/2

451/1

451/1

457

477/4

465

466

469

479/3

514

483

509

904/12

493

904/11

504/2

503/1

563/2
563/1

567/1

625/55

903/46

904/36

422

904/32

904/24

909/3

904/49

434/2

431/2

904/52

432/1

434/1

436

454/1

458/3

463

904/16

467/2

477/2

522/1
519

468

518

473

479/4

548

551/1

505

499/3

506

570
412

903/40

903/42

905/4

416

903/35

903/35

905/5

904/50

904/42

904/44

431/1

446

442

449/3

904/7

449/2

450

453

478/2

520

517/1

480

547
546

494/1

555/3

504/1

554

501/1

502

557

414

903/53
903/52

903/51
903/50

905/1

904/31

417

902/2
904/45

904/1

428/1
433

435

445

448

451/2

461/2

455

460

904/17

477/1

521

517/2

481

545

515

491/1

553

498/2

555/2

498/1 499/1

559/2

627/46

568

903/48

903/41

903/43

904/30

909/6

423/2

904/21

904/19

904/51

427/1

904/6

444/1

449/1

452

462/2

486/1

491/2

489

498/3

555/1

572

626/5

627/1935/1

560

564

626/1

413

903/47

415/1

903/44

904/34

909/7

909/1

909/2

909/2

904/54

904/55

904/56

432/2

441/1

461/1

456/1

459

475

524

904/15

904/9

470/2

472/4

478/1

511

551/4

549

510

492

501/2

496

500

940

565

627/47

903/54

903/45

904/40

904/20

423/1

904/23

943/1

904/46

426/2

426/1

904/43

904/14

904/13

462/1

458/1

464/1

477/3 485/2

486/2

470/1

485/1

472/3

513

512

550

507

508

552

494/2

497/1

556

941

626/6

625/51

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Malešice List 30



Malešice

562

625/102

612/2

626/7

625/1

625/118

627/49

625/2

625/32

625/4

627/24

627/4

625/114

625/21

625/137

625/6

619/1 619/3

617/6

617/1

210/3

177

625/28

625/27

180

193/2

934/3

168

193/1

208/1

49/2

627/40

53/2

120

145

209

58/2

567/1

614

627/51

625/55

625/53

623/5

627/11

625/131

208/2

625/133

625/124

625/35

618/4

625/12

627/6

625/30

619/2

619/5

211/3

210/4

210/2

627/8

627/9

625/17

934/4

164/2

204/2

206

158

156/2

153

110/2

50/2

50/1

141

110/4

122

149

146

87

27/5

611 616/1

627/45

627/44

625/54

625/119

626/3

627/12

625/132

625/10

625/135

625/36

625/14

617/2

625/31

625/15

620/2

210/8

179 186/2

629/3

181

171
165

163

133/2

197

161

131

202

155

152

51/2

147
115/2

630

626/4

623/2

624/2

627/23

625/120

625/139

627/19

625/23

625/44 625/41

625/127

627/18

625/116

616/2

625/37

625/13

935/4

625/19

625/38

617/8

625/26

625/40

210/7

622/3

622/1

185

187

196/2

189

200

164/1

191

207/4

199

48/3

137

140

106

118

119

98

96/4

96/1

115/1

627/46

625/52

625/129

624/6

623/3

624/3

627/13

212

625/5 625/33

625/7

627/16

625/20

625/138

616/4

625/103

935/2

627/7

617/3

627/42

172

169/1

216

170

167/1

183

627/39

205/3

207/3

196/1

133/1

134

159

136

49/1

127

156/1

110/5

139/1

51/1

110/1

109/1

52

121/2

104

56

117

96/3

112

927

564

626/5

613

626/1

627/1

627/48

625/128

627/27

623/6
624/4

625/3

214

625/134

625/125

627/17

935/1

627/20

219/2

211/1

219/1

629/5

625/16

629/4

186/1

195

204/4

932/1

173

190

192

207/1

162

135

138

27/7

125

123

108

148

121/1

102

114

565 566

627/33

627/47

625/121

624/7

625/123

625/29

625/34

625/22

625/126

625/43

618/3

619/4

617/9

211/2

625/42

625/39

627/43

178/1

174

182

188

169/2

204/3

194
198

205/2

160

205/1

130

201

129

157

124

150/2

151

143

142

110/3

54

105

100

111 99

97

113

567/2 612/1

615

625/117

208/3

625/130

625/122

215

625/11

625/51

627/5

625/136

616/3

617/7

627/25

625/18

178/2

935/3

217

176

210/1

175

627/41

184

132

204/1

203

154

128

126/2

109/2

126/1

150/1

144/2

144/1

107

55

101

103

57

58/1

116

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Malešice List 31



Malešice

231

248
254

257
258/2

258/1

1/1

33/2

5

34

31

2/1

38

208/1

2/2

1/2

612/2

930/17
930/28

930/11
930/35

930/12

46/3

46/4

930/9

49/2

14/2

48/2

10/10

20/5

653/24

653/2

653/15

799/3

800/2

610

251/2

266/1

939

225

263

929/1

933

35/1

932/4

30/3

614

8

930/6

45

930/7

930/13

930/10

930/20

47/4

14/3

801/4

18/3

653/10

27/5

653/14

50/2

806/801

252

226

260

938/2

264

935/6

802

223

32

4

29/2

930/5

930/1

611
616/1

41

44/12

14/1

20/4

23/5

653/23

10/1

27/6

655/1
247

250

228

265/5

262

213

33/1

218/1

930/32

928/1

930/31
930/14
28

930/34

930/4

801/3

20/2

24

23/2

18/2

48/3

246

803/7

265/4

212
935/2

803/9

216

801/1801/1 801/1

44/11

655/2

18/4

656/3

653/16

10/2

207/3
932/3

806/807

806/808

608

806/802

806/803

251/1
253

929/2

265/6

938/1

259/1

214

224/1

935/1 222/1

222/2

219/2
211/1

211/1

219/1

218/2

932/2 36

30/2

930/22

932/1

613
625/128

930/21

930/19

48/1

931

10/3

14/4

20/1

801/5

10/7

207/1
27/7

806/810

229

249

227

256

935/5

930/2

2/3 2/3
924/1

3

42

930/8

10/8

25

801/7

653/25

10/9

10/4

23/1

656/1

806/809

615

255

806/327

261

215

221

220

35/2

956

217

30/1

930/18

29/1

930/15

47/3

20/6

1/3

801/2

20/3

18/1
656/2

10/6

10/5

653/4

653/9

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Malešice List 32



Malešice

806/455

806/752

806/16

806/494

806/497

957

929/4

803/47

5
2/1

2/2

1/2

806/446
806/450

929/1

803/10

803/8
803/12

806/751

806/457
806/498

803/30

803/4 803/16

928/2

10/1

806/449

929/3

928/1

806/491806/793

803/9

801/1

803/2
806/492

803/11

954/1

806/803

803/31

801/6

806/17

806/810
2/3

924/1

801/710/9

806/493

806/327 10/5

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Malešice List 33



Malešice

Strašnice

2628/8

2627/7

803/84 803/86

803/17

2625/2

929/4

803/85

803/52

803/42

803/88

803/5

803/47

954/10

803/93

2628/1

2627/1
803/54

806/446 806/450
929/1

803/90

803/8

803/95

803/96

954/12

803/53

803/66

803/82

955/9

955/11

803/19

803/30

803/30

955/13

955/2

803/16

804/61

803/4

803/20

803/68

803/37

803/60

803/29

803/92

955/1

806/449

954/8

954/13

2627/8

803/21

803/87

803/80

803/56

803/18

803/6
955/5

806/793

803/32

803/46

2628/7

2631/1

803/67

803/55

803/28

803/79

803/62

955/4

954/1

803/33

803/11

955/8

954/3

954/9

793/99

954/2

2627/4

803/35

803/72

803/57

803/34

803/61

955/10

803/1

803/45

803/89

803/74

954/4

804/52
804/1

803/94

803/65

803/22

806/451 2625/3

803/83

955/3

804/63

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

pro sto r stavební uzávěry pro  stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního  území

parcely
po lo ho pisná kresba technické mapy

Zdro j dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Malešice, Strašnice List 34



Strašnice

2773/60

2773/50

2773/27

2773/21

2788/1 2787/1

2531/2

2530

2773/6

2773/8

2773/35

2773/11

4493/1

2681/2

2681/5

2683/2

2551/6

2551/10

2551/39

2551/16

2639/1

2637/2

2637/6

2640/3

2632/4
2631/12

2636/3

2644

2628/6

2628/2

2773/62

2773/54
2773/24

2773/18

2773/32

2773/43

2773/13

2788/2

2773/4

4460/6

2542/5

2539

2782
2775/4

2775/2

2663

2657/2

2551/15

2637/4

2551/18

2638/1

2655/4

2655/7

2631/6

2645/4

2773/58

2793

2773/22
2773/53

2773/51

2773/45

2789/1

2772/3 2772/1

2784/2

4535

2527/2

2531/1 2542/3

2780

2779

2773/9

2681/3

2680

2551/5

2551/4
2551/7

2551/32

2551/14

2551/33

2555

2551/43

2637/7

2633/3

2634/1

2640/7

2632/3

2640/2

2632/8

4460/23

2773/46
2773/48

2773/52

2773/63

2773/39

2787/2

2773/5

2784/1

4460/5

2534

2531/4

2527/1

2537

2538

2542/2

2528/3

2778

2773/33

2776

2681/4

2679

2681/1

4555

2662

2660

2664/1

2659

2655/2

2551/30

2551/12

2551/27

2637/8

2633/12

2640/5

2640/4

2632/6

2645/2

2773/56

2773/38

2773/3

2773/20

2773/61

2788/4

2773/1

2531/3
2536/1

2540/3

2528/2

4460/2

2781

2678

2666

2551/3

2551/11

2556

2551/25

2639/2

2638/4

2631/5

2631/7

2773/40

2773/44

2791

2773/25
2773/26

2788/6

2773/29

2785

2783

2529

2542/4

2540/1

2773/65

2773/10

2671/1

2657/1

2657/3

2551/50

2551/13

2551/40

2633/5

2633/4 2640/6

2631/2

2773/42

2773/23

2773/15

2773/17

2773/19

2773/57

2773/49

2773/41

2532

2535

2536/2
2542/1

2540/2

2528/1

2772/2

2773/7

2775/1

2775/3

2686

2682/2

2671/2

2661

2664/2

2551/2

2551/41

2551/28

2551/28

2633/13

2641

4460/21

2632/2

2632/7

2655/3

2655/5

2794/463

2773/28

2773/16

2773/64

2773/59

2773/55

2773/47

2789/2

2788/5

2794/460

2541

2543

2773/34

2773/36

2773/14

2687

2682/1 2683/1

4554

2665

4460/7

2544

2551/8

2551/9
2633/6

2551/17

2637/3

2633/2

2632/5

2632/9
2632/10

2655/9

4460/17

2631/3

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální území: Strašnice List 35



Malešice

Strašn ice

2627/7

915/1

2628/6

2631/17

2628/2

803/24

915/2

2655/7

803/25

4464/3

4460/6

2645/4

2627/1

804/58

4460/23

2655/6

2627/5

4460/13 4460/8

2652/1

2631/8

955/6

804/53

4062/2

804/11

955/13 804/61

2645/3

2652/3

2645/2

4460/5

4496

955/7

955/1

4056

804/62

954/8

2655/10

2655/1

803/3

2628/5

2631/5

2631/7

2627/8

803/6

955/5

954/7

804/55
4460/22

4460/18

954/1

4464/1

2631/4

2631/1

955/12

955/4

954/9

4062/1

2655/5

2652/2

2650

2627/4

804/52

804/5

954/4

804/1

2655/9

2655/9

4460/17

2654/1

4460/7

4460/16

803/26

4460/9

2627/6

804/64

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen  2019

prostor stavebn í uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hran ice katastráln ího ú zemí

parcely
polohopisn á kresba techn ické  mapy

Zdroj dat: Digitáln í mapa Prahy

Katastráln í ú zemí: Malešice, Strašn ice List 36



Strašnice

2764/4

2856/71

2856/67 2856/66

2856/70

2764/10

2768/30

2768/27

2768/18
2768/17
2768/16

2769/12

2769/42

2769/202769/9

2769/2

2856/64

2857

2760/4

4493/1

2702

2760/10

2707/1

2755

2769/34

2769/17

2769/8

2769/29

2683/2

2715/4

2715/1

2745/9 2745/19

2745/16

2723/2

2766/5

2849/20

2855/2

4489/13

2764/3

2768/21

2768/10

2768/7

2769/15

2700

2707/6

2758/3

2758/6

2752/6
2752/4

2752/5

2716/1

2769/6

2711/3

2707/3

2683/4

2716/8

2745/6

2745/4

2745/18

2856/69

2768/38

2768/45
2768/46
2768/47

2768/3

2768/23

2768/13

2768/8

2768/6

2769/39

2769/38

2769/37

4535

2863

2860

4493/3

2760/2

4489/22

2758/5

2758/2

2709

2714/2

2752/2
2752/3

2749

2716/2

2769/28

2769/16

2698

2699

2689/2

2745/10

2745/14

2743/1

2849/25

2764/28

2764/32
2764/5

2854/1

2768/32

2768/34
2768/35

2768/43

2768/24

2768/15
2768/14

2768/5

2769/27

2856/79

2858/3

2861

2859/4

2859/2

2760/5

2759/2

2760/3

2705

2758/1

2760/1 2756

2711/1

2753

2716/6

2769/35

2769/36

2689/1

2664/1

2655/2

2746

2723/1

2723/1

2849/26

4538/1

2768/28

2768/29

2768/31

2768/39

2768/42

2768/22

2768/20

2768/11

2769/4

2858/4

2760/6

2706

2713

2769/22

2696

2707/14

2707/12

2683/5

2715/2

2666

2668/1

2745/17

2764/8

4489/7

2856/65

4489/1

2768/41

2862

2859/1

2760/9

2701

2707/7

2714/1

2752/1

4489/6

2769/21

2695
2694

2707/2

2707/4

2667

2745/11

2745/8

2745/5
2745/3

2723/3

2745/20

2745/13

4489/10
2849/18

2764/29

2849/22

2768/36
2768/37

2768/44

2768/48

2768/19

2768/12

2769/18

2769/7

2769/10

2769/14

2769/5

2859/3

2760/11

2703

2759/3

2747/2

2748

2689/3

2686

2682/2

2745/7
2745/15

2764/6

2764/15

2766/2

2856/68

2768/33

2768/40

2768/26
2768/25

2768/9

2769/13

2768/4

2760/8

2708

2757

2754

2751

2750

2668/2

2697

2707/5

2687

2682/1

2711/2

2683/1

2665

2745/2 2745/12

2745/1

2725

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální území: Strašnice List 37



Strašnice

2723/2

2731

4098/1

2654/8

4096/14

4058/72

4058/71

2716/1

4099/1

4058/1

2655/7

4058/2

2745/14

2743/1
2742/3 4098/4

4053

2652/1

2723/1

4099/6
4058/60

4496

4056

4096/3

2716/4

2654/5

2655/2

2652/4

2654/7

2652/3

2743/2

2728/2

2740
4045/27

2655/10

2668/1

2716/5

2655/1

4096/13

2745/13

2742/1

2741

4489/6

2734/1

2739/1 4497/3

4062/1

2729

2730

2739/2

2732

2650

2654/6

2734/2

2734/3

2652/2

2651/1

4058/44

2745/12

2745/1

2725

2728/1

2733

4101

4557/4

4097/1

2655/9
2654/1

2734/4

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice List 38



Strašnice

2848/1

2856/26

2849/5

2845/18

2856/41

2856/43

2856/55

2856/57

2856/38

2856/40

2856/52

2856/56

4522/3

2895

2887

2892/1

4493/1

4046/55

4046/168

4048/29

4048/28

4530/1

4045/12

2856/64

2873

2886/2

2874

4493/2

4046/128

4046/124

4046/149

4046/11

4046/129

2760/10

4046/204

4047/15

4047/20

4048/26

2755

4048/6

4049/9
4049/27

4045/48

2848/4

2855/7

2856/29

2845/15

2845/1

2849/20

2845/14

2855/8

2855/2

2856/39

2856/47

2856/51

2856/44

2889/1

2897

4046/56 4048/17

4046/1

4045/14

2883

2876

2864

4046/130

4046/61

4046/133
4046/131

2758/3
2758/6

4046/22

4530/2

4047/8

4048/33

4049/4

4049/21
4049/5

4049/6

4049/8

4049/7

4049/10

4049/26

2856/37

2856/24 2856/24

2849/15

2856/59

2856/42

2896

4046/197

4046/119

4046/6

4046/54

4046/192

4046/193

4046/190

4046/188

2856/46

4522/4

2863

2867

2866

2884

2879

2877

4046/132

4046/62

4046/26

4046/15

2760/2

4046/16

4046/25

4046/19

2758/5
2758/2

4046/176

4046/180

4047/18

4046/13

4048/5

4048/11

4049/17

4049/28

2749
2743/1

2856/35

2856/33

2854/1

2856/49

4046/151
4046/57

2872

2868

2886/1

2869
4046/23

4046/120

4046/122
4046/123

4046/63

2760/3

4046/28

2758/1

4047/10

4047/24
4047/22

4046/173

4048/27

4048/10

4045/10

4046/175

4049/11

2746

2856/32

2856/34

2849/7

2849/7

2849/26

2856/63

2892/3

4046/114
4046/112

4046/107
4046/108

4046/110
4046/113

4046/111
4046/203

4045/32

4046/174 4529/5
4049/19

4049/18

2871

2889/3

2880

4046/27

4046/125

4046/185

4047/3

4048/9

4045/27

4525

2848/3

2856/31

2856/28

2856/61

2856/65

2856/50

2856/54

2856/58

2856/60

2893

4046/118

4046/109

4046/7

4046/195
4046/189

4046/172 4045/33

2856/77

2856/76

2881

2882

2886/5

2862

4046/126

2760/9

4046/121

4046/10

4046/200

4046/35

4047/5

4047/6

4047/21

4047/4

4048/3

2752/1

4049/12

2849/16

2856/27

2856/36

4522/22

2845/11

2849/19

2849/22

2856/45

2856/48

2891

2892/2

2888

4046/116

4046/5

4046/115

4046/37

4046/202

4046/58

4049/15

4045/34

2878

4046/8

2760/11

4046/59

4046/53

2747/2

4046/20

4047/23

4047/19

4048/12

4049/2

4045/11

4526

2856/25

2856/30

2845/16

2849/6

4522/23

4522/2

2856/53

2856/62

2894

2889/2

2890

4046/106
4046/31

4046/117

4046/30

4046/198 4046/169

2856/80

2865

2886/3

2885

2875

4046/171

4046/152

2760/8

4046/29

4046/127

4046/60

4046/24

4046/21

4046/12

4046/52

4046/179

2747/1

4047/11

4047/25

4047/7

4046/191

4045/28

2757

4048/8

4048/4

2754

4049/3

2750

4049/13

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice List 39



Strašnice

4045/48

4058/43

4058/131

4098/1

4058/56

4096/14

4045/14

4099/1

4058/1

4094

2743/1

2742/3

4100/1

4098/4

4058/63

2746 4099/6

4058/60

4096/3

4096/3

4092/4

4092/3

4058/61

2742/4

4045/15

4045/27

4096/17

4058/57

4096/13

4058/42

4497/3

2742/1

2741
2739/1

4051

4498

4058/64

2742/2

4100/4

4100/5

4058/59

4058/58

4096/5

4102

4101

4557/4

4097/1

4095/2

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice List 40



Strašnice

4045/48

4106/25

4058/43

4099/4

4105/6

4045/14

4104/7

4106/12

4058/33

4058/62

4094

4104/8

4045/49

4099/5

4058/63

4553/2

4092/3

4105/1

4103

4098/3

4058/61

4106/1

4104/11

4058/42

4497/3

4497/3

4104/2

4106/26
4553/3

4095/1

4051

4498

4100/2

4058/64

4058/58

4096/5

4102

4100/3

4104/1

4101

4104/3

4097/2

4095/2

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice List 41



Strašnice

4045/48

4031/163

4031/125

4233/2

4241/7

4106/25

4225/1

4225/2

4223/1

4223/2

4241/2

4495/8

4105/6

4499/6

4107/7

4031/90

4045/1

4031/96

4031/156

4031/89

4495/17

4237/2

4234

4231/2

4241/5
4220

4106/12

4110/5
4031/227

4037/3

4031/88

4031/154

4031/87

4499/7

4109

4031/129

4106/24

4238

4236/2

4230/1

4229

4228/1

4228/2

4241/4

4224

4219/2

4218/5

4110/13

4495/13

4031/14

4031/153

4031/86

4031/155
4031/94

4031/95

4105/13

4110/9

4241/8

4226

4222

4219/1

4217
4216/1

4495/19

4031/13

4031/149

4495/15

4031/98

4495/7

4031/152

4031/228

4031/159

4495/14

4031/5

4236/1 4232/2

4241/1
4241/1

4241/1

4550/1

4218/1

4216/2

4110/17

4200
4201

4184/6
4110/4

4106/1

4031/133

4031/91

4031/151

4031/147

4031/148

4031/97

4031/131

4031/93

4031/1

4104/11

4241/13

4237/1

4235

4107/16

4241/6

4230/2

4104/9

4307/69

4227/1

4497/3

4106/26
4553/3

4495/1

4107/1

4495/21

4031/229

4495/16

4031/157

4031/160

4240
4239

4231/1

4227/2

4221/1

4221/2

4495/18

4216/3 4110/6

4497/4

4031/158

4031/161 4031/162

4107/15

4233/1

4241/3

4110/16

4495/20

4108

4110/1

4104/1

4110/15

4553/1

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice List 42



Ho stivař

Strašnice

4107/7

4106/27

4107/14

2644/1

4106/30

4110/3

4106/46

4106/1

2780/12780/1

4107/1

4110/2

4106/29

2635/22

4106/42

4106/28

4108

4110/1

4553/1

4106/47

4106/60

4079/5

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

pro sto r stavební uzávěry pro  stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního  území

parcely
po lo ho pisná kresba technické mapy

Zdro j dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice, Ho stivař List 43



Strašnice

4022/9

3952/1

4022/1

3955

4031/175

4022/24

4031/167

4031/256

3963/5

4031/19

3961

4031/116

4031/315

4031/37

4031/171

4031/115

4031/260

4031/34

4031/123

4031/125

4031/287

4031/288

4031/187

4031/284

4031/282

4031/188

4031/283

4031/292

4184/10

4249/2

4256/3

4031/301

4254

4258

4262

4251/1

4259/2

4261

4281

4274/1

4266

4288

4499/6

4031/238
4031/232

4031/243

4031/235

4241/2

4274/2

4208/3

4176/3

4207/3

4278/5

4278/6

4172

4194/1

4167/28

4178

4289/76

4167/12

4179/1

4182

4161

4289/55

4157

4149/15

4147/2
4147/1

4147/1

4197

3950

4031/166

4031/214031/22
4031/25

4031/177

4031/29

4031/170
4031/20

3925/11

4031/121

4031/114

4031/119

4031/275

4031/42

4031/289

4031/118

4241/12

4031/299

4241/9

4031/293

4184/9

4031/300

4247/2
4247/1

4248

4272

4265

4268/1

4206

4031/233

4031/311

4031/244

4241/5
4220

4283

4285

4168

4289/72

4170/2

4180

4181/1

4164/1

4162/1

4289/54

4160
4154

4153

4186/1

4149/7

4289/57

4149/8

4147/3

4289/84

4110/5

4022/7

3977/5

4021/22
4025/2

3925/16

4031/272

4031/259

4031/181

4031/182

4031/57

4031/184

4031/189

4031/291

4031/294

4249/1

4307/70

4256/2

4251/2

4269/2

4244

4284

4208/1

4110/13
4031/227

4031/106
4031/105

4031/239

4031/240

4031/1024031/104

4031/129
4241/4

4218/4

4203

4173/2

4268/2

4289/23

4207/1

4289/71

4289/75

4167/3

4167/11

4289/42

4167/13
4167/21

4289/95

4289/4

4164/3
4151/1

4150/1

4186/3

4289/1

4148

4147/4

4149/1

4149/1

4289/82

4110/14

4022/8

3977/6

4022/22

3957/4

3977/8

3957/2

3963/6

3975

3977/9

4031/190

4031/192

4031/40

4031/258

3962/1

4031/173

4031/186

4031/52

4031/279

4031/44

4031/48

4031/295

4031/298

4031/53

4031/66

4246

4218/3

4215

4216/1

4214/3

4264/1

4212/2

4212/1

4260

4286/1

4204/1

4289/3

4031/100 4217

4174/2
4176/2

4277/2

4176/1

4175

4167/4

4169

4167/10

4167/164167/17

4165

4289/5

4193/2

4166

4191

4188/3

4289/16
4289/53

4189

4195

4198

4022/5

4031/23

4031/255

3957/1

4031/30

3959

4031/314

4031/180

4031/50

4031/183

4031/194

4031/55

4247/3

4241/1

4255
4550/1

4214/4

4263 4264/2

4271

4250

4259/1

4185

4184/6

4031/228

4031/164

4031/231
4218/1

4200
4201

4201

4174/54174/3

4275

4286/2

4278/1

4276/1

4179/2

4289/94

4188/4

4171/1 4171/3

4162/2

4158/2

4289/6

4158/1

4156/2

4190

4155/2

4156/1

4149/11

4289/63

4289/2

4110/8

4199

3951/1

4031/174

4031/254

4031/176

4031/26

4031/124

4031/178

4031/31

4031/179

4031/257

3962/2

4031/122

4031/185

4031/266

4031/296

4031/45

4031/297

4031/46

4307/69

4031/113

4031/285

4031/56

4031/674031/68 4031/302

4243/4

4251/3

4245

4257

4242/1

4252

4209

4279

4031/112 4031/112

4031/236 4031/103

4031/242

4241/6

4210/2

4174/4

4276/2

4174/1

4289/22
4184/7

4278/4

4167/26

4289/48

4177

4167/25

4194/7

4167/1

4167/2

4289/21

4167/23

4289/45

4188/2

4167/27

4187/2

4289/96

4289/20

4289/49

4183

4289/19

4150/2

4155/1

4289/118

4149/4

4289/90

4495/1

4024/7

4024/7
4031/24

4031/165

4031/168

3963/7

3963/7

4031/27

3925/9

3963/13

4031/246

4031/39

4031/245

4031/269

4031/49
4031/51

4031/41
4031/43

4031/286

4031/290

4031/54

4241/10

4031/65

4241/11

4031/206 4031/207

4243/2

4210/3

4211

4253

4282/1

4208/2

4110/64031/229

4031/237

4031/128

4031/126

4204/2

4278/2

4289/97

4170/1

4289/52

4193/1

4188/1

4192

4163

4151/2

4152

4110/7

4022/4

3977/7

3925/12

4031/191

4031/268

3925/10

3925/20

4031/274

4031/117

4031/270

4031/267

4031/33

4031/36

4031/271

4031/60

4031/281

4031/58
4031/59

4031/47

4031/280

4243/1

4256/1

4214/1

4269/1

4270

4210/1

4280

4282/2

4110/1

4031/241 4031/234

4031/140
4031/107

4031/230

4031/169
4031/172

4241/3

4202

4495/20

4205

4277/1

4273

4173/1

4289/47

4179/3

4167/15

4289/79

4289/50

4289/51

4181/2

4171/2

4289/73

4187/1

4159

4186/2

4289/17

4289/56

4149/5

4149/2

4110/15

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice List 44



Ho stivař

Strašnice

4147/2

4147/1

4146/2

4145

4141/1

4136/2

4289/83

4135/4

4125/3

4123/2

4123/1

4110/23

1713/5

1713/22

1713/4

1714/8

4110/28

4079/29

4079/22

4111/2

1694/6

4147/3

4289/84

4289/12
4289/13

4289/81

4131/2

1717/2

4079/16

4110/18

1715/4
4079/1

1715/3

4111/4

1714/44

2648/8

1694/15
1685/14

4148

4147/4

4149/1

4146/1

4140/1

4135/5

4289/804289/82

4124/2

4126

4127

4122/1

4122/2

4121/1

1717/8

4110/14

4110/13

4113/4

1716/3

1713/2

4110/12

4110/25

1714/40

1714/6

4110/26

2622/4

2621/2

2613/7

1685/1

4142/2

4141/2

4133/2

4133/1

4135/1

4129

1718/3

4125/1

1717/9

4120

4118/1

4119/2

1716/4

4113/5

4079/17

1713/6

1714/42

1714/5 2648/12

4079/234110/11

4079/24

2630/3
2630/8

2781/1

4184/6

4149/11

4289/63

4140/2

4137/1

4289/2

1718/11

4123/4

4119/1
4118/2

4110/8

1717/10

1716/10

4079/19
1715/7

1714/4

1715/17

4111/1

2613/3

2621/1

2613/6

1694/7

2780/1

4149/4

4142/1

4138/2

4137/2

4289/64

4289/90

4130

1718/6

4124/1

4119/3

1717/12

4117

4495/1

4113/7

4113/6

4113/3

1716/8

1716/2

1713/17

1715/6

1713/21

4110/22

4110/24

4079/28

2635/24

2632/4

2631/3

2620

2635/22

4137/3

4125/2

4128

4115

4110/6

1715/12

1716/9

1716/7

4079/18

1715/8

1715/5

1714/37

1714/43

1715/16

4110/27

2622/5

2613/4

2622/3

4149/5

4146/4

4149/2

4144

4146/3

4133/3

4136/1

4138/1

4131/1

1718/7

1718/4

1718/5

4121/2

1717/7

4123/3

4110/1

4553/1

1713/3

1714/38

4079/26

1714/7

4079/27

4079/25

2631/11

2631/9

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

pro sto r stavební uzávěry pro  stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního  území

parcely
po lo ho pisná kresba technické mapy

Zdro j dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice, Ho stivař List 45



Hostivař

2781/2

2631/1

2631/12

2631/7

2625/3

2616/2

2635/9

2629/2

2630/14

2616/27

2781/5

2623/12

2623/2

2635/11

2624/1

2635/30

2616/10

2635/65

2621/2

2613/7

2630/7

2619

2632/1 2635/45

2616/7

2635/8

2635/12

2630/32630/8
2631/10

2781/1

2618

2625/1

2616/8

2623/7

2635/43

2780/1

2631/8

2616/25

2635/86

2635/84

2616/24

2635/27

2635/28

2635/94

2635/87

2635/88

2623/11

2635/24
2632/4
2631/3

2781/3

2620

2781/4

2635/1

2635/22

2616/1

2635/85

2616/14

2624/2

2623/3

2635/79

2630/1

2616/4

2635/13

2635/62

2623/10

2635/42

2622/5

2613/4

2622/3

2616/28

2623/6

2635/14

2616/16
2623/14

2623/13

2623/5

2635/29

2635/7

2631/9

2613/1

2622/1

2623/8

2635/41

2635/10 2635/83

2635/63

2629/1

2623/4

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Ř íjen 2019

prostor stavební uzávěry pro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního území

parcely
polohopisná kresba technické mapy

Zdroj dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Hostivař List 46



Ho stivař

Ho stivař

Strašnice
3799/1

3798/5
3798/2

4313/7

3802

3809/2

3804

3809/1

3821/4

3817

3844

3846/2

3842/2

3839/1

3840/2

3849

3823

3837

4307/63

3840/1
3822

3854/1

4302/125

4031/79

4031/203

4292/8

4292/504292/51
4292/52

4292/14

4292/56

4292/15

4292/69

4292/63

4292/18

4292/136

4031/85

4302/91

4302/235

4499/6

3880

3952/1

3955

3956

3860

3961

3862/1

4031/193

4031/202
4031/84

4302/73

4302/65

4302/218
4302/67

4302/66

4289/117

4289/88

4289/76

4289/35

4289/86

3794/1

3815/5

3806

3825/4

3825/1 4292/53

4292/35
4292/68

4292/17

4292/73
4292/74

4292/44
4292/45

4292/82
4292/83

3950

3950

3879

3953

3854/2

4031/61
4031/63

4031/197

4031/82

4031/213

4302/96

4292/153

4302/68

4302/219

4307/7

4289/27

4289/104

1753/4

4289/44
4289/26

4289/114

4289/115

1719/6

4289/84

3795

3795

3815/14

3807/1

3810/3

3838/1

4307/91

3851

4031/201

4292/4

4292/137

4292/7

4292/75

4292/20

4292/80

4292/46

4292/85

4292/24

4302/134

3951/3

3883

3866

3863/2
3863/1

3862/3

3856/2

4031/195

4031/198

4031/200

4031/210

4292/26

4302/63

4499/23

4302/221

1721/2
1720/2

4289/82 1719/15

1719/20

4289/24

4289/75

4289/42

4289/43

4289/1

3815/2
3820

3816

3858

3821/3
3821/2 4314/12

3835

3824

3829

4031/78

4302/126

4292/31

4292/10

4292/34

4292/11

4292/54

4302/239 4302/944302/165

4292/404292/41

4292/65

4292/42

4292/77

4302/118

4307/6

3949

3957/4

3876
3874 3861

3962/1

3862/4

4031/205

4031/72
4031/211

4289/3

4292/25

4292/29

4302/234

4302/95

4292/140

4289/101

4289/103

1721/4

1721/1

1719/19

4289/74 4289/108

4289/58
4289/116

3792

3797/2

3808

3807/2

3805
3848/2

3848/1

3839/2

3833

3843

3826
3828/1

4031/77

4031/80

4550/1

4031/204

4292/48

4292/12

4031/214

4292/58
4292/59

4292/39

4292/61

4302/166

4302/255

4292/76

4302/168
4302/254

4307/4

3952/2

3954 3957/1

3872

3959

3873

3870
3868

3859

3863/3

3862/2

4031/62
4031/194

4031/75

4031/196

4031/208
4031/70

4031/71

4031/209

4302/1194302/120

4289/18

4289/102

4289/37

4289/41

4289/34
4289/85

4289/6

1719/7

3801/1

4313/2

3815/15

3815/7

3815/12

3819

4314/11

4307/90

3853

3834

3825/5

3832

3855/1

4292/5

4307/5

4292/36

4292/57

4292/60

4292/67

4292/19

4292/43

4292/79

4292/134

4031/112

3951/1

3875

3960

3871
3869

3962/2

3867

3856/1

3855/5

4031/64

4031/76

4031/67

4292/28

4302/245

4302/220

4292/155 4292/156
4499/24

4302/243

4289/28

4289/93

4289/25

4289/45

4289/20
4289/49

4289/19

1719/3

4289/90

3793

3815/8

3799/2

3815/9

3798/1

3798/3

3797/1

3798/4

3815/4

3803

4314/2

3846/1

3847

3850 3852

3838/3

3831

3855/2

3828/2

3827

4292/138

4292/30

4292/49

4292/33

4292/55

4292/70
4292/71

4302/256

4031/215

4292/81

4292/135

3951/2

3963/7

3865

4031/206
4031/207

4031/212

4031/83

4292/87

4302/74

4302/247

4302/242

4302/240

1753/5

4291

4289/87

4289/36
4289/40

4289/33

4289/89

3796

3801/2

3800

3815/10

3815/13
3815/11

4314/10

3845

3841

3842/1

3836

3830

3825/3

3825/2

4292/16

4292/64

4292/72

4292/66

4292/22

4292/84

4292/47

4307/49

3878/2

3878/1

3720
3864

4031/74

4031/199

4292/86

4292/27

4302/169

4292/157

4302/241
1720/1

1719/1

4289/30

4289/11

4289/73

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

pro sto r stavební uzávěry pro  stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního  území

parcely
po lo ho pisná kresba technické mapy

Zdro j dat: Digitální mapa Prahy

Katastrální území: Strašnice, Ho stivař List 47



HostivařStrašnice

Strašnice4289/83

1714/49

1695/2

1694/10

1694/12

1693/4

1714/8 1694/6

1719/17

1719/6

4289/12
4289/13

1694/1

1693/6

1714/44

2648/8

4289/82

1719/15

1716/6

1719/20

2648/9

1694/11

1693/1

1714/40

1714/6

1685/1

1719/19

1718/3

1716/1

1716/4

1696

1695/1

1694/19

1694/8

1714/41

2648/11

1714/5

2648/5

2648/7

4289/102

1713/1

1713/24

1719/7

1714/3

1714/45
2648/4

1694/2

1694/7

1676/38

1676/39

1693/7

1714/4

4289/28

1719/18

1717/13

1716/11

1717/12

1719/3

1713/23

1714/51

2648/10

1714/48 1694/18

1693/5

1713/21

2620

1717/1

1719/16

1714/47

1714/50

1694/9

1714/37

1714/39

1719/1

2648/1

1714/46

1694/13

1676/61

1693/2

1714/38

1714/7

2648/6

STAVEBNÍ UZÁVĚRA PRO STAVBY MĚSTSKÉHO OKRUHU (Č. 0081 A Č. 0094)

1:1 000
Říjen 2019

p rostor stavební uzávě ry p ro stavby č. 0081 a č. 0094
hranice katastrálního ú zemí

p arcely
p olohop isná kresba technické map y

Zdroj dat: Digitální map a Prahy

Katastrální ú zemí: Strašnice, Hostivař List 48



Příloha č.2 k návrhu opatření obecné povhy č. X/2019

Seznam pozemků a staveb dotčených územním opatřením o stavební uzávěře

Pozemky a stavby, kde se vydává územní opatření o stavební uzávěře, byly vymezeny nad Digitální katastrální mapou 

a Účelovou katastrální mapou (stav k 30. 9. 2019)

Územní opatření o stavební uzávěře pro dostavbu východní části Městského okruhu, 

stavby č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka - Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka - Štěrboholská radiála



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 10/2 - 88/26

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

10/2 5,7,8,9 28/1 8,9 71/1* 9

13/1 7,8 28/2 8,9 71/2* 19 9

13/13 7,8 48/2 9 71/3* 9

13/17* 7 49/1 9 71/4* 9

13/19 8 49/3 9 72/1* 8,9

13/37 8 55* 9 72/2* 8

13/43 8 56/1* 9 72/3* 8,9

13/44* 2199 8 56/2* 9 73/1* 9

13/45* 2198 8 57* 172 9 74* 9

13/85 8 58* 9 75* 9

13/86 8 59* 4 9 76* 9

13/87 8 60* 9 88/1* 9

13/97* 8 69/1* 9 88/6* 9

19/1* 7,8 69/2* 676 9 88/18* 9

19/2 8 69/3* 9 88/19* 9

20/1* 8 69/4* 9 88/20* 9

20/2* 8 69/5* 9 88/21* 9

21/1* 8 69/6* 9 88/22* 9

21/2* 8 69/7* 9 88/23* 9

23/1 8 69/8* 9 88/24* 9

24/1* 8 69/20* 9 88/25* 9

24/2* 8 70* 9 88/26* 9

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 88/27 - 404/24

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

88/27* 9 279/4* 4,5 377/2* 4

96* 9 279/5* 4,5 378* 4

97* 9 279/6 4,5 379 3,4,6

98* 9 280* 5 380 3,4

99/1* 9 281/1 4,6,5 381/1 3,4

99/2* 9 281/2 6 381/9 3,4

99/3* 9 281/3 4,6,5 382 3

100* 9 362/1 4,6 383/1 4

264 9 362/2* 4 383/3* 4

265 9 363/1* 4 383/4 4

267/2 9 363/2* 4 383/5* 4

267/3 9 364 4,6 394 3

267/4 9 365 4,6 395/1 3

269 5,7 369 4 396/1 3

270/1* 7 370 4 404/1 1,2

270/2* 7 372 4 404/6* 1,2

271 5,7 373 4 404/12 1

272/1 5,7 374/1 4 404/14* 1

274 6,5,7 374/2* 4 404/18* 1

279/1 4,5 375 4 404/20* 2

279/2 4,5 376 4 404/21* 2

279/3 5 377/1 4 404/24* 1

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 404/26 - 2675/3

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

404/26* 1,2 2600/2* 11 2660/3* 10

404/27* 1,2 2600/3* 11 2661/1 10

404/6* 1,2 2600/4* 11 2661/2* 10

411/1 1,2,3 2601/1* 11 2662* 10

411/6* 680 2 2601/2* 11 2663* 10

412 1,3 2602* 11 2664* 10

417/1* 2 2603* 11 2666/1* 10

417/2* 2 2604* 11 2666/2* 72 10

417/3 3 2605* 11 2666/4* 10

418/3* 2 2606* 11 2667* 10

418/4* 2 2607* 355 11 2668* 136 10,11

418/5* 2 2608 11 2669 10,11

422/1* 742 2 2609 10,11 2670* 275 10,11

422/2* 2 2621 10 2671* 10,11

425* 1,2 2622 10 2672* 11

430/1 1,2 2624 10 2673* 11

434 1 2628 10 2674/1* 10,11

435/1 1 2629 10 2674/2* 10,11

435/2 1 2632 10 2674/3 11

2599/1 11 2635 10 2675/1 9,10,11

2599/2 11 2660/1 10 2675/2* 9,10

2600/1* 11 2660/2* 10 2675/3 10

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 2675/4 - 3112

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

2675/4* 10 2701 9 3001* 12

2675/5* 10 2976 13 3002* 12

2675/6* 10 2990 11 3003* 12

2675/7* 10 2991/1 11,12 3004* 12

2675/8* 10 2992/1* 11,12 3005 12

2676/1 10 2992/2* 11,12 3015 11

2677/1 10,11,12,13 2994* 11 3049/2* 12

2678 10 2995/1* 11,12 3049/86 12

2681 9,10 2995/2* 11,12 3049/87 12

2685/1 9,10 2996/1* 11,12 3049/88 12

2685/2* 9 2996/2* 12 3049/89 12

2685/3* 9 2996/3* 12 3049/99 12,14

2685/4* 9 2996/4* 11 3049/183 12

2686/1* 9 2996/5* 11 3049/206 12,14

2686/2* 9 2996/9* 12 3106/1 12,14

2687* 9 2996/10* 11,12 3107/3 14

2688* 9 2996/11* 12 3107/8 12,14

2689/4 9,10 2997* 12 3108 14

2689/6* 9,10 2998* 12 3110/2 14

2690/3 9 2999* 12 3110/3 14

2690/4 9,10 3000/1* 12,13 3111 1806 14

2700 9 3000/2* 12,13 3112 14

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 3113/2 - 3343/95

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

3113/2 14 3133* 13 3145/1 14,16

3114 13,14 3134* 13 3145/2* 13,14

3115* 13,14 3135* 13 3145/12 14

3116/1* 13 3136* 795 13 3153 14,16

3116/2* 13 3137/1* 13 3154 14

3117* 13,14 3137/2* 13 3155 14

3118 13,14 3138/1* 13 3322 14,16

3119/2 14 3138/2* 13 3323/2 16

3119/3 13,14 3138/3* 13 3331 16

3120 12,14 3139/1* 13 3332 16

3121* 13,14 3139/2* 13 3335 16

3122 13 3140/1* 13 3336 16

3123* 13 3140/2* 13 3339 16

3124* 13 3141/1* 13 3340 16,17

3125* 13 3141/2* 13 3343/1 17

3126* 13 3141/3* 13 3343/8 205 17

3127* 13 3142* 13 3343/9 17

3128* 13 3143* 13 3343/89 17

3129* 13 3144/1* 13 3343/92 17

3130* 13 3144/2* 13 3343/93* 17

3131* 13 3144/4* 13 3343/94* 17

3132* 13 3144/5* 13 3343/95* 17

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 3348 - 3357/3

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

3348* 17 3350/22* 16 3353/16* 16

3349* 17 3350/23* 16 3353/17* 16

3350/1* 317 17 3351/1* 2255 16 3353/18* 16

3350/2* 16 3351/3* 16,17 3353/19* 16

3350/3* 16 3351/4* 17 3353/20* 16

3350/5* 17 3352/1 16 3353/22* 16

3350/6* 17 3352/2* 16 3354/1* 16

3350/7* 17 3352/4 16 3354/2* 16

3350/8* 17 3353/1* 2263 16 3354/3* 16

3350/9* 17 3353/2* 16 3354/4* 16

3350/10* 16,17 3353/3* 16 3354/5* 2258 16

3350/11* 16 3353/4* 16 3354/6* 16

3350/12* 16,17 3353/5* 16 3354/7* 16

3350/13* 16 3353/6* 16 3355* 16

3350/14* 16 3353/7* 198 16 3356/1* 16

3350/15* 16 3353/8* 16 3356/2* 16

3350/16* 16 3353/10* 16 3356/3* 16

3350/17* 16 3353/11* 16 3356/4* 16

3350/18* 16 3353/12* 16 3356/6* 16

3350/19* 16,17 3353/13* 17 3357/1* 16

3350/20* 16 3353/14* 16 3357/2* 2418 16

3350/21* 16 3353/15* 16 3357/3* 16

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 3357/4 - 3904/1

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

3357/4* 16 3709/3 7,8,9 3862 10

3357/5* 16 3709/4* 8,9 3863 10

3357/6* 16 3709/5 7,8 3867 9

3359* 16 3710/1* 9 3869/1 9

3360* 361 16 3710/2* 9 3870 9,10

3361* 16 3710/3* 9 3872/1 11

3362* 16 3712 9 3885* 13

3363* 16 3723/1 9 3889 12,13

3364* 16 3723/4 6,9 3890 13

3365* 16 3723/6* 9 3891/1 11,12

3366* 16 3723/7 9 3891/2* 12

3367* 14,16 3724/1 7 3891/3* 12

3368/1* 13,15,16 3724/5* 7 3891/4* 12

3368/2* 15,16 3724/6 7,8,9 3891/5* 12

3368/12* 13 3725/1 5,7 3891/8* 11

3380/2* 13,15 3725/2* 7 3891/9* 12

3380/3* 13 3726/1 5,7 3892* 12

3380/4* 13 3732/1 4,6,5 3893 11

3514/3 13,15 3732/3 4,5 3900 12,13,14

3514/5* 13 3859/1 11 3902* 13

3704/1 8,9 3860/1 11 3903/2 13,14

3704/3 9 3860/2* 11 3904/1 14,16

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 3911/3 - 4029/3

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

3911/3 14,16 3964/7* 9 4012/16 12

3912 14,16 3964/8* 9 4013/1* 13

3920 16,17 3964/12* 9 4013/4 13

3921/1 17 3964/13* 9 4013/8 13

3921/2* 17 3964/14* 9 4013/9 13

3922 16,18 3973/1 3,2,5 4016* 13

3923/1* 13,14,15,16 3973/2 2 4026/1 11

3923/2* 16 3974 1,3,2 4026/2 11,12,13

3923/7* 16 3986 9,10 4026/4* 11

3923/8* 16 3987/1 13,15 4026/5* 13

3923/9* 16 3987/6* 13 4026/6* 13

3924/1* 16 3988/1 13,14,15 4026/7 13

3924/3* 16 3988/2* 13 4026/8 13,15

3925/1* 16 3988/3* 13 4026/9 15

3925/2* 16 3988/6* 13 4026/10 15

3926* 14,16 3990/1 13,14,16,17 4026/11 15

3932/1 13 3990/4* 16,17 4026/15 13

3939 13 3992/1 11 4026/16* 13

3964/1 9,10 3992/2* 11 4026/27 11

3964/2* 9 3994/3 9,10,11 4029/1 16,17,18,19

3964/3* 9 4009/1 2,3 4029/2* 16

3964/4* 9 4012/1 12,13,14 4029/3* 16

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Libeň v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Libeň, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Libeň (730891)

pozemky parcelní čísla: 4029/4 - 4112/22

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

4029/4 13,15,16 4107 5,7

4029/5 18 4108* 16,18

4029/6* 16 4112/4* 9

4029/19 17 4112/5* 9

4029/32* 17 4112/6* 9

4029/33* 18 4112/7* 9

4029/35 16 4112/8* 9

4037/1 15,16,18 4112/9* 9

4037/6 16,18 4112/10* 9

4037/51 18 4112/11* 9

4037/54 18 4112/12* 9

4038* 16 4112/13* 9

4039* 16 4112/17* 9

4042* 17 4112/18* 9

4043* 17 4112/19* 9

4044* 17 4112/20* 9

4045 17 4112/21* 9

4101/1* 13,15,16,18,19 4112/22* 9

4101/2* 16 *celá parcela

4101/3* 16

4104 2,3

4106* 9



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Vysočany v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Vysočany, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Vysočany (731285)

pozemky parcelní čísla: 578/4 - 1908/24

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

578/4 19 616/15* 18 1897/3 20

583* 19 617 18 1897/4 20,21

584/1* 19 785/2 19 1897/14 20,21

584/2* 19 787 19,20 1900/1 20

584/3* 19 788 386 20 1901/6 20

584/4* 19 790 19,20 1901/7 20

585* 19 791/1 798 19,20 1901/8 20

586* 218 19 793 19,20 1901/12 20

587* 192 19 794 19,20 1901/28 20

588* 19 795* 765 19,20 1901/29 940 20

589* 189 19 796* 19 1902* 21

590* 182 19 797* 19 1903* 21

591* 283 19 798* 827 19 1904* 21

593* 19 799* 828 19 1905/1 20,21

594/5 18 801 19 1906 20

604 19 1890/2 21 1907/1 20

616/1 18 1894/1 21 1907/2* 20

616/2* 18 1895/2 21 1907/3* 20

616/3 18 1895/3 21 1908/10 20

616/6* 18 1896* 21 1908/11 965 20

616/7* 18 1897/1 21 1908/23 20

616/10* 18 1897/2 20 1908/24* 20

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Vysočany v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Vysočany, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Vysočany (731285)

pozemky parcelní čísla: 1908/25 - 2149

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

1908/25* 20 2105 19

1908/26 20 2138/2 21

1908/27* 20 2139/1 20

1919/1 21,22 2139/2* 20

1924/1* 21 2139/3* 20

1924/3* 21 2143/1 19

1924/6 21 2149 18,19

1924/7 21 *celá parcela

1924/8 21

1924/9 21

2007/6* 21

2007/8* 21

2008/2* 21

2009/1* 21

2009/2* 21

2010 22

2022/2* 19,20

2024 18,19

2026* 19

2027 19

2101* 19,20,21,22

2104 18,19



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Žižkov v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Žižkov, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Žižkov (727415)

pozemky parcelní čísla: 2717/2 - 4416

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

2717/2 22 2868/7 23 2931/283* 25

2718 22 2890/2 25 2931/290* 25

2720 22 2890/3 25 4369/1 23,25

2722 22 2890/7 25 4416 22

2724 22 2890/10 115 25 *celá parcela

2726 22 2890/11 25

2729 22 2892/1* 23,25

2741 22 2892/2* 23,25,26

2742 22 2893* 25

2744 22 2894* 25

2746 22 2902 25,27

2748 22 2911 108 25,27,28

2750 22 2914/1 25,27

2751 22 2914/8 25

2755/1 22 2922/14 25,27

2755/2 22 2931/160 25

2756/1 22 2931/171 23,25

2807/1 22 2931/174 23,25

2823 23 2931/180 23,25

2839 22,23 2931/183* 25

2840* 22,23 2931/281 25

2868/1 23 2931/282 25



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Hrdlořezy v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Hrdlořezy, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Hrdlořezy (731765)

pozemky parcelní čísla: 39/19 - 88/76

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

39/19 28,29 84/5* 23,25 84/33* 26

39/20 28,29 84/6* 23,25 84/68 26

39/21 26,28,29 84/7 23,24,25,26 84/69* 26

39/22 28,29 84/8 24,26 84/70* 23

39/34* 28 84/9* 25,26 85* 23,25

39/6* 26,28,29 84/20* 23 86* 23,25

56/2 26 84/21* 23 87/1* 23

58* 26 84/22* 25 87/2* 23

60* 26,28 84/23* 26 87/3* 23

61* 28 84/24* 26 87/4* 23,25

62* 28 84/25* 26 88/1 23,24

63* 25,27 84/27 24 88/2* 23

66/1* 25,26 84/10* 26 88/4* 23

66/2 25,26 84/11* 25 88/5* 232 23

66/5 25 84/12* 23,25 88/10* 23

67/1 26 84/13* 23 88/11 23,24

67/3* 26 84/14* 100 23,24,25,26 88/70 24

83 26 84/15* 23 88/72 24

84/1* 25 84/16* 24 88/73* 396 23

84/2 26 84/30* 25 88/74* 23

84/3 23,24,26 84/31* 25,26 88/75* 23

84/4* 23 84/32 26 88/76* 23

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Hrdlořezy v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Hrdlořezy, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Hrdlořezy (731765)

pozemky parcelní čísla: 88/77 - 520/1

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

88/77* 23 144/1* 22,23 519/7 23

88/78* 23 144/2* 22,23 520/1* 23,25

88/79 23,24 144/4* 23 *celá parcela

88/80 23,24 145/1* 22

88/81 23 145/2* 22

88/82* 398 23 146* 22

88/83* 23 147 22

88/84* 23 148 21,22

88/85* 23 149 21,22

88/86* 23 500/1* 25

88/87* 23 500/2 23,25,26

89/2* 23,25 500/8 26

141/5 23 500/28* 25

142/3 22,23 500/29* 25

142/39 22 500/30* 25,26

142/55 22 509/1* 25,26,27,28

142/56 22 510* 25,27,28

142/73 22,23,24 512* 21,22,23

142/89 23 513 21,22

142/90* 23 514 22

142/108 23 519/2* 23

143* 22 519/6* 23



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Malešice v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Malešice, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Malešice (732451)

pozemky parcelní čísla: 1/1 - 626/7

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

1/1 1 32 258/2* 32 625/54* 31

1/2 32,33 259/1* 32 625/55 30,31

4 32 260* 32 625/102* 31

5 32,33 261* 52 32 625/114 31

32* 32 262* 79 32 625/117* 31

208/2 31 263* 32 625/118* 31

211/1 31,32 264* 32 625/119* 31

212* 3 31,32 265/4* 32 625/120* 31

213* 32 265/5* 32 625/121* 31

214* 31,32 265/6* 32 625/122 31

215 31,32 566 31 625/123 31

222/1 32 567/1 30,31 625/128* 31,32

223 32 612/1 31 625/129* 31

224/1* 2 32 614 31,32 625/130* 31

225* 32 616/1* 31,32 625/131* 31

226* 32 623/2 31 625/132* 31

227 32 625/1* 31 625/133 31

254 32 625/2 31 625/139* 31

255 32 625/3 31 626/1 30,31

256* 75 32 625/51 30,31 626/5* 30,31

257* 32 625/52* 31 626/6* 30

258/1* 713 32 625/53* 31 626/7* 30,31

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Malešice v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Malešice, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Malešice (732451)

pozemky parcelní čísla: 627/1 - 804/58

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

627/1* 28,29,30,31 803/26* 36 803/57* 34

627/11 29,31 803/28 626 34 803/60 34

627/26 28,29,31 803/29 34 803/65* 34

627/27 29,31 803/3* 36 803/66* 34

627/33* 41 29,31 803/5 34 803/67* 34

627/44 29,31 803/6 34,36 803/68* 34

627/45* 31 803/7* 32 803/72* 34

627/46* 30,31 803/8 33,34 803/79 34

627/47* 30,31 803/9 32,33 803/80* 34

627/48 31 803/30 33,34 803/82* 34

627/49* 31 803/32 34 803/83* 34

627/51* 31 803/33* 34 803/84* 34

628 28 803/34* 34 803/85* 34

802* 44 32 803/35* 34 803/86 34

803/1 34 803/37 34 803/87* 34

803/10 33 803/42* 34 803/88 34

803/11 33,34 803/45 34 803/89 46 34

803/19* 34 803/52* 34 803/90 34

803/20* 34 803/53* 34 804/11 36

803/21* 34 803/54* 34 804/53 36

803/24* 32 36 803/55* 44 34 804/55 36

803/25* 36 803/56* 34 804/58 36

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Malešice v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Malešice, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Malešice (732451)

pozemky parcelní čísla: 804/62 - 957

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

804/62 36 947/3 28

804/64 36 947/4* 28

806/17 33 949/1 27,28

806/327 32,33 949/7 27,28

895 27,28 950 28,29

898/1 27,28 954/1 33,34,36

915/1 36 954/7 36

915/2* 36 955/1 34,36

928/1 32,33 955/6 36

929/1 32,33,34 955/7 36

929/2 32 955/12 36

929/3 33 956 32

930/2 32 957 33

932/1 31,32 *celá parcela

933* 32

935/1 28,30,31,32

935/5* 32

935/6* 32

938/1 32

938/2* 32

939 32

947/1 28



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Strašnice v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Strašnice, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Strašnice (731943)

pozemky parcelní čísla: 2627/1 - 2745/9

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

2627/1* 34,36 2654/6* 38 2734/2* 38

2627/4* 34,36 2654/7* 38 2734/3* 38

2627/5* 36 2654/8 38 2734/4* 38

2627/7 34,36 2655/1 36,38 2739/1* 38,40

2627/8* 34,36 2655/2 35,37,38 2739/2* 3272 38

2631/1 34,36 2655/6 36 2740* 1215 38

2631/3 35 2655/9 35,36,38 2741* 38,40

2631/4 36 2668/1 37,38 2742/1* 38,40

2631/5 35,36 2716/1 37,38 2742/2* 40

2631/7 35,36 2716/4* 38 2742/3* 38,40

2644 35 2716/5 38 2742/4* 40

2645/2 35,36 2723/1 37,38 2743/1* 37,38,39,40

2645/3* 36 2723/2 37,38 2743/2* 38

2645/4* 35,36 2725 37,38 2745/1 37,38

2650 36,38 2728/1 38 2745/2* 37

2651/1* 46 38 2728/2* 38 2745/3 37

2652/1* 1180 36,38 2729* 38 2745/4 37

2652/2* 36,38 2730* 1213 38 2745/5* 37

2652/3* 36,38 2731* 38 2745/6* 37

2652/4* 38 2732* 38 2745/7* 37

2654/1* 36,38 2733* 38 2745/8* 37

2654/5* 38 2734/1* 38 2745/9* 37

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Strašnice v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Strašnice, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Strašnice (731943)

pozemky parcelní čísla: 2745/10 - 4110/12

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

2745/10* 37 4046/24 39 4079/26* 45

2745/11* 37 4046/25 39 4079/27* 45

2745/12* 37,38 4046/26 39 4079/28* 45

2745/13* 37,38 4046/35 39 4079/29* 45

2745/14* 37,38 4046/52 39 4099/4 41

2745/15* 37 4046/61 39 4100/2 41

2745/16* 37 4046/176* 39 4101 38,40,41

2745/17* 37 4046/179 39 4102 40,41

2745/18* 37 4046/185* 39 4103 41

2745/19* 37 4051 40,41 4104/1 41,42

2745/20* 37 4053 38 4104/2 41

2746 37,38,39,40 4056 36,38 4104/3 41

2749 37,39 4058/42 40,41 4105/6 41,42

4045/10 39 4079/1* 45 4106/12 41,42

4045/11 39 4079/16* 45 4106/26 41,42

4045/12 39 4079/17* 45 4107/7 42,43

4045/14 39,40,41 4079/18* 45 4108 42,43

4045/15* 40 4079/19* 45 4110/1 42,43,44,45

4045/27 38,39,40 4079/22* 45 4110/6 42,44,45

4045/48 39,40,41,42 4079/23* 45 4110/8 44,45

4046/13 39 4079/24* 45 4110/11* 45

4046/23 39 4079/25* 45 4110/12* 45

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Strašnice v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Strašnice, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Strašnice (731943)

pozemky parcelní čísla: 4110/13 - 4292/153

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

4110/13 42,44,45 4119/3* 45 4289/82* 44,45,47,48

4110/14 44,45 4123/1 45 4289/83* 45,48

4110/18* 45 4123/3* 45 4289/84 44,45,47

4110/22* 45 4125/2 45 4289/85* 47

4110/23* 45 4131/1 45 4289/86* 47

4110/24* 45 4289/1 44,47 4289/87* 47

4110/25* 45 4289/2 44,45 4289/88* 47

4110/26* 45 4289/6 44,47 4289/89* 47

4110/27* 45 4289/11 47 4289/90* 44,45,47

4110/28* 45 4289/12* 45,48 4289/101* 47

4111/1* 45 4289/13* 45,48 4289/102* 47,48

4111/2* 45 4289/18* 47 4289/103* 47

4111/4* 45 4289/19 44,47 4289/104* 47

4113/3* 45 4289/27* 47 4289/114 47

4113/4* 45 4289/28* 47,48 4289/115 47

4113/5* 45 4289/53 44 4289/116 47

4113/6* 45 4289/57 44 4289/117 47

4113/7* 45 4289/58 47 4289/118 44

4115* 45 4289/63 44,45 4291 47

4117 45 4289/64 45 4292/135 47

4118/1 45 4289/80* 45 4292/140 47

4119/1 45 4289/81 45 4292/153* 47

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Strašnice v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Strašnice, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Strašnice (731943)

pozemky parcelní čísla: 4292/154 - 4553/3

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

4292/154* 47 4460/13* 36

4292/155* 47 4460/16* 36

4292/156* 47 4460/17* 35,36

4292/157* 47 4460/18* 36

4302/63* 47 4460/22* 36

4302/91 47 4460/23 35,36

4302/118* 47 4464/1 36

4302/119* 47 4464/3 36

4302/120* 47 4489/6 37,38

4302/239 47 4493/1 35,37,39

4302/240 47 4495/1 42,44,45

4302/241 47 4496 36,38

4302/243 47 4497/3 38,40,41,42

4302/245* 47 4498* 1216 40,41

4307/6 47 4499/6 42,44,47

4307/7 47 4499/23* 47

4307/49 47 4499/24* 47

4460/5 35,36 4553/1 42,43,45

4460/6 35,36 4553/2 41

4460/7 35,36 4553/3 41,42

4460/8* 36 *celá parcela

4460/9* 36



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Hostivař v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Hostivař, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Hostivař (732052)

pozemky parcelní čísla: 1685/1 - 1716/9

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

1685/1 45,48 1713/17* 45 1714/48* 48

1685/14* 45 1713/21* 45,48 1714/49* 48

1694/1 48 1713/22* 45 1714/50* 48

1694/2 48 1713/23* 48 1714/51* 48

1694/6 45,48 1713/24 48 1715/3* 45

1694/7 45,48 1714/3 48 1715/4* 45

1694/8 48 1714/4* 45,48 1715/5* 45

1694/9 48 1714/5* 45,48 1715/6* 45

1694/10 48 1714/6* 45,48 1715/7* 45

1694/11 48 1714/7* 45,48 1715/8* 45

1694/13 48 1714/8* 45,48 1715/12* 45

1694/15* 45 1714/37* 45,48 1715/13* 45

1694/18* 48 1714/38* 45,48 1715/16* 45

1694/19* 48 1714/39* 48 1715/17* 45

1695/1 48 1714/40* 45,48 1716/1 48

1695/2* 48 1714/41* 48 1716/2* 45

1713/1 48 1714/42* 45 1716/3* 45

1713/2* 45 1714/43* 45 1716/4* 45,48

1713/3* 45 1714/44* 45,48 1716/6* 48

1713/4* 45 1714/45* 48 1716/7* 45

1713/5* 45 1714/46* 48 1716/8* 45

1713/6* 45 1714/47* 48 1716/9* 45

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Hostivař v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Hostivař, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Hostivař (732052)

pozemky parcelní čísla: 1716/10 - 2781/1

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

1716/10* 45 1719/3* 47,48 2631/7 46

1716/11* 48 1719/6* 47,48 2631/8* 46

1717/1 48 1719/7* 47,48 2631/9* 45,46

1717/2* 45 1721/1 47 2631/10* 46

1717/7* 45 1721/4* 47 2631/11* 45

1717/8* 45 1753/5 47 2631/12 46

1717/9* 45 2613/3* 45 2632/1 46

1717/10* 45 2613/4 45,46 2632/4* 45,46

1717/12* 45,48 2613/6* 45 2635/1 46

1717/13* 48 2613/7* 45,46 2635/24* 45,46

1718/3* 45,48 2621/1* 45 2648/1 48

1718/4* 45 2621/2 45,46 2648/4* 48

1718/5* 45 2622/3 45,46 2648/5* 48

1718/6* 45 2622/4* 45 2648/6* 48

1718/7* 45 2622/5* 45,46 2648/7* 48

1718/11* 45 2630/1 46 2648/8* 45,48

1719/15* 47,48 2630/3* 45,46 2648/9* 48

1719/16* 48 2630/7 46 2648/10* 48

1719/17* 48 2630/8* 45,46 2648/11* 48

1719/18* 48 2630/14* 46 2648/12* 45

1719/19 47,48 2631/1* 46 2780/1 43,45,46

1719/20* 47,48 2631/3* 45,46 2781/1 45,46

*celá parcela



Stavební uzávěra pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO)
Pozemky a stavby v katastrálním území Hostivař v hlavním městě Praze, kde se vydává územní opatření 

o stavební uzávěře pro stavby Městského okruhu (č. 0081 a č. 0094 MO) v rozsahu, jak je vyznačeno v mapovém

podkladu - katastrální území Hostivař, které tvoří součást územního opatření o této stavební uzávěře.

Katastrální  území: Hostivař (732052)

pozemky parcelní čísla: 2781/2 - 2781/4

parcelní číslo stavba č.p. číslo listu

2781/2* 46

2781/3* 46

2781/4 46

*celá parcela



Příloha č. 3 k návrhu opatření obecné povahy č. X/2019

Vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhu územního opatření o stavební uzávěře
pro dostavbu východní části Městského okruhu, stavby č. 0081 v úseku Pelc-Tyrolka - Balabenka a č. 0094 v úseku Balabenka - Štěrboholská radiála

název organizace shrnutí ID vyjádření obsah vyjádření vyhodnocení

Ústření správní úřady (dotčené orgány):
1. Ministerstvo kultury

2. Ministerstvo životního 

prostředí

3. Ministerstvo dopravy

4. Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Souhlas MPO 95276/2019 S návrhem územního opatření o stavební uzávěře 

souhlasí bez připomínek. 

Pozemky, jichž se stavební uzávěra dotýká, se nacházejí 

mimo dobývací prostory, ložiska nerostů, schválené 

prognózní zdroje vyhrazených nerostů či chráněná 

ložisková území. Proto není nutné stanovit žádné 

podmínky k ochraně a hospodárnému využití 

nerostného bohatství. 

Vzato na vědomí

5. Ministerstvo obrany ČR

6. Ministerstvo vnitra Nesouhlas MV-15014-14/OSM-2019 Ministerstvo vnitra nesouhlasí s návrhem stavební 

uzávěry v lokalitě Hrdlořezy, kde navrhovaná stavební 

uzávěra zasahuje do areálu Vyšší policejní školy a 

Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Praze (VŠP a 

SPŠ MV). 

Plánovaná stavební uzávěra je v rozporu s plánovaným 

rozvojem areálu škol. Jedná se o pozemky parc. č. 39/6, 

3919, 39/20, 39/21, 39/22 a 59/2 v k.ú. Hrdlořezy. 

Navrhují úpravu vedení hranice stavební uzávěry mimo 

v příloze vymezenou oblast.

Na základě jednání mezi zástupci VŠP a SPŠ MV, 

koordinátorem projektových prací výstavby Městkého 

okruhu (SATRA, spol. s r.o.) a zástupcem investora 

(odbor investiční Magistrátu hl. m. Prahy, dále jen 

"MHMP") došlo k předběžné nevymahatelné dohodě s 

následujícím obsahem:

Předmětné územní opatření o stavební uzávěře 

neznemožňuje rekonstrukci nebo výstavbu ve 

stanoveném území, pouze podmiňuje tuto činnost 

koordinací se stavbou, ke které je uzávěra zřízena. 

Str. 1 z 4



Vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhu územního opatření o stavební uzávěře 

pro dostavbu východní části Městského okruhu, stavby č. 0081 a č. 0094

název organizace shrnutí ID vyjádření obsah vyjádření vyhodnocení

V případě pozemků VŠP a SPŠ MV budou stavbou 

Městského okruhu dotčeny pouze pozemky parc. č. 

39/6, 39/22 a 39/34, na pozemcích parc. č. 39/7, 39/20 

a 39/21 (vše k.ú. Hrdlořezy) není předpoklad nijak 

omezovat využití, novou zástavbu či rekonstrukci 

stávajících objektů. Na základě této skutečnosti 

zástupci VŠP a SPŠ MV konstatovali, že jsou připraveni 

požadavky výstavby Městského okruhu včetně stavební 

uzávěry v předvedeném rozsahu respektovat a v rámci 

požadovaného majetkového vyrovnání poskytnou 

potřebné pozemky. Zároveň konstatovali, že je pro ně 

komfortní pozice, zajistit si v rámci stanoviska 

předběžný závazek od MHMP ve formě zajištění 

ztracených sportovně rekreačních prvků umístěných na 

ploše pozemku parc. č. 39/6, které se nacházejí v místě 

budoucí stavby Městského okruhu, a to jejich realizací v 

předstihu na zbývajících pozemcích VŠP a SPŠ MV 

stavbou nedotčených. Tato skutečnost byla zástupcem 

MHMP nezávazně potvrzena. Podmínky dohody, 

termín realizace a právní aspekty této dohody budou 

řešeny v návaznosti na konkrétní požadavky VPŠ a SPŠ 

MV a schvalovací procesy MHMP. Další postup bude 

předmětem dalších jednání mezi VPŠ a SPŠ MV a 

MHMP. 

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti Ministerstvo 

vnitra mění původní nesouhlasné stanovisko a na 

základě uvedených jednání a dohod souhlasí se 

stanovením územního opatření o stavební uzávěře pro 

dostavbu východní části Městkého okruhu, stavby č. 

0081 a č. 0094, v poslední projednávané verzi, tj. v 

rozsahu návrhu zaslaného v prosinci 2019, č.j.: MHMP 

2540918/2019 ze dne 19.12.2019. 

7. Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad 

pro hl. m. Prahu

Dotčené orgány:
8. Hygienická stanice hl. m. 

Prahy

Bez připomínek HSHMP 68916/2019 Z hlediska požadavků orgánu ochrany veřejného zdraví 

berou na vědomí návrh územního opatření o stavební 

uzávěře. 

Vzato na vědomí

9. Hasičský záchranný sbor hl. 

m. Prahy

10. Státní úřad pro jadernou 

bezpečnost

11. Obvodní báňský úřad pro 

území hl. m. Prahy a kraje 

Středočeského

Str. 2 z 4



Vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhu územního opatření o stavební uzávěře 

pro dostavbu východní části Městského okruhu, stavby č. 0081 a č. 0094

název organizace shrnutí ID vyjádření obsah vyjádření vyhodnocení

12

.

Státní energetická inspekce 

ČR, 

územní inspektorát pro hl. 

m. Prahu

13. Městská veterinární správa 

v Praze 

Státní veterinární správy

14. Agentura ochrany přírody a 

krajiny ČR

15

.

Ministerstvo obrany ČR, 

Odbor ochrany územních 

zájmů a řízení programů 

nemovité infrastruktury 

Praha
16. Ministerstvo obrany ČR, 

Vojenský lesní úřad

Souhlas SpMO 2471/2020-4707/2 VLsÚ nemá k návrhu územního opatření o stavební 

uzávěře žádné námitky a s návrhem souhlasí.

Vzato na vědomí

17. MHMP 

odbor památkové péče 

18

.

MHMP 

odbor ochrany prostředí 

(OCP MHMP)

Bez připomínek MHMP 2586368/2019 Z hlediska ochrany ovzduší nemají zásadní připomínky k 

upravenému návrhu územního opatření o stavební 

uzávěře. 

Nadále doporučují, aby v následném stupni projektové 

dokumentace, vzhledem k vývoji imisní situace v 

hlavním městě praze, pravděpodobnému novému 

rozložení dopravního zatížení na nadřazené 

komunikační síti a novému realizačnímu výhledu této 

nové sítě, provést aktualizované vyhodnocení provozu 

a výstavby dotčených staveb č. 0081 a 0094 

modelovými výpočty rozptylové studie. 

Vzato na vědomí

MHMP 

odbor ochrany prostředí 

(OCP MHMP)

Bez připomínek MHMP 2586368/2019 Z hlediska ochrany přírody a krajiny nemají ke stavební 

uzávěře dle upraveného návrhu a jejímu rozsahu 

zásadní připomínky. 

V rámci další projektové přípravy předmětné stavby 

bude nicméně nezbytné posoudit její soulad s jimi 

chráněnými zájmy.

Vzato na vědomí

MHMP 

odbor ochrany prostředí 

(OCP MHMP)

Bez připomínek MHMP 2586368/2019 Z hlediska ochrany vod nemají k (návrhu) opatření 

obecné povahy o územním opatření o stavební uzávěře 

pro dostavbu východní části Městského okruhu v 

upraveném znění zásadní připomínky. 

Vzato na vědomí

Str. 3 z 4



Vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhu územního opatření o stavební uzávěře 

pro dostavbu východní části Městského okruhu, stavby č. 0081 a č. 0094

název organizace shrnutí ID vyjádření obsah vyjádření vyhodnocení

MHMP 

odbor ochrany prostředí 

(OCP MHMP)

Jiné MHMP 2586368/2019 Nadále platí upozornění, že počáteční úsek v návaznosti 

na křižovatku Pelc-Tyrolka vymezuje rozsah stavební 

uzávěry též na pozemky ve vlastnictví státu s právem 

hospodaření ve prospěch Povodí Vltavy, s.p. Na 

uvedených pozemcích se nachází vodní koryto nebo 

břehové partie, které jsou technicky upraveny, tj. leží 

na nich stavba vodního díla ve smyslu ust. § 55 odst. 1 

písm. b) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. Stavba vodního díla vyžaduje odpovídající 

údržbu v souvislosti s povinnostmi vlastníka stavby dle 

ust. § 154 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, ust. § 52 

odst. 1 vodního zákona a správce vodního toku podle 

ust. § 47 odst. 2 písm. c) vodního zákona. Předpoklad 

je, že udržovací práce a vodohospodářské úpravy ve 

smyslu ust. § 15a vodního zákona nejsou v konfliktu s 

navrženou stavební uzávěrou, obdobně, jako by 

případné odtěžby říčního materiálu ze zdrže vodního 

díla Troja - Podbaba neměly být považovány za 

nepřípustné terénní úpravy. Přesto doporučují návrh 

stavební uzávěry projednat s organizací Povodí Vltavy, 

s.p., který případně sdělí chystané záměry v zájmovém 

území. 

Podle  ust. § 97 odst. 1 stavebního zákona nelze 

územním opatření o stavební uzávěře omezit nebo 

zakázat udržovací práce, 

Povodí Vltavy, s.p., není dotčeným orgánem, s 

organizacemi, které nejsou dotčenými orgány bude 

návrh územního opatření o stavební uzávěře projednán 

v rámci řízení o návrhu opatření obecné povahy.

MHMP 

odbor ochrany prostředí 

(OCP MHMP)

Jiné MHMP 2586368/2019 Dále doporučují záměr projednat s odborem 

investičním Magistratu hl. m. Prahy s ohledem na 

případné úpravy vodního díla sloužícího k ochraně před 

povodněmi, které se v prostoru navržené stavební 

uzávěry také nachází. 

Odbor investiční Magistrátu hl. m. Prahy není 

dotčeným orgánem. 

Návrh územního opatření o stavební uzávěře s ním 

bude projednán v rámci řízení o návrhu opatření 

obecné povahy.

MHMP 

odbor ochrany prostředí 

(OCP MHMP)

Jiné MHMP 2586368/2019 Dále pro informaci uvádí, že je jim z úřední činnosti 

známo, že v současnosti probíhá projednávání úpravy 

cyklostezky A2 v zájmovém území. Součástí záměru je 

vyvolaná investice - přesun vázacích prvků pro plavidla 

(vodní díla dle ust. § 55 odst. 1 písm. f) vodního 

zákona). Tato vodní díla se rovněž nacházejí v prostoru 

navržené stavební uzávěry. 

Navržená změna stavby povodňové čerpací stanice 

Rokytky, která je projednávána na OCP MHMP, se 

nachází mimo oblast navržené stavební uzávěry.

Vzato na vědomí

MHMP 

odbor ochrany prostředí 

(OCP MHMP) 

Bez připomínek MHMP 2586368/2019 Z hlediska nakládání s odpady namají k upravenému 

návrhu územního opatření o stavební uzávěře žádné 

připomínky

Vzato na vědomí

19. MHMP 

odbor dopravních agend

20. MHMP 

odbor bezpečnosti, 

oddělení krizového 

managementu 

Str. 4 z 4


